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VISJON, HOVEDMÅL OG VERDIER 

Skikretsens hovedarbeidsoppgaver er nedfelt i Lover og bestemmelser for Oppland Skikrets og 

skikretsen organiserer sitt arbeid etter Handlingsplan og budsjett som vedtas på skikretsens ting. 

Handlingsplanen konkretiseres i årlige handlingsplaner for grenkomiteene, samt i vedtak som fattes 

av styret og følges opp av styre, grenkomiteer og administrasjon.  

Handlingsplanen har for perioden 2015-2017 fokusert på breddeidrett/rekruttering, toppidrett, 

arrangement, anlegg, kompetanse, informasjon/kommunikasjon og organisasjon.  

Skikretsen vil arbeide for at alle gis mulighet til å utøve skiidretten ut fra egne ønsker og behov. All 

skiaktivitet skal bygge på grunnverdiene glede, fellesskap, helse og ærlighet. Alle bakker og løyper skal 

være tilgjengelig for alle som ønsker å bruke ski, uavhengig av ferdighetsnivå og funksjonsevne.  

Slagordet for Skiforbundet og Skikretsen er ”på lag med alle som elsker snø”. 

Skikretsen, det vil si alle skilag og -klubber, er de viktigste støttespillerne og leverandørene for å skape 

gode aktiviteter og utvikling for de av oss som “elsker snø”.  

 

_____________________________________________________ 

 

 

ORGANISASJON 
Skikretsen har i tingperioden hatt følgende tillitsvalgte: 

 
STYRET 

 Leder  Marit Roland Udnæs   Lillehammer Skiklub  

 Nestleder Audun Skattebo   Sør-Fron IL  

 Medlem Goro Rykhus    Peer Gynt Alpinklubb 

 Medlem Fred Arne Hessen   Dombås IL 

 Medlem Ragnvald Steile    Biri IL   

 Medlem Sandra Alise Lyngstad (ung-rep) Søre Ål IL 

 

 Leder LK Torbjørn Broks Pettersen  Øyer-Tretten IF  

 Leder TK Boye Skøre    Vang IL 

 Leder KK Kjetil Dahlen    Søre Ål IL 

 Leder HK Linda Svendsrud   Raufoss IL hopp 

 Leder AK Pål Vist     Gjøvik Skiklubb 

 Leder FK Stein Ove Kvatningen   Dombås IL (sesongen 2015-16) 

Leder FK Torger Fenstad    Gausdal Skilag (sesongen 2016-17) 

 

 

 

 

 

 

STYRET 
Beretning 2015-17 
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GRENKOMITEER 

 

Langrenn 

 Leder   Torbjørn Broks Pettersen Øyer-Tretten IF 

 Nestleder  Ragnhild Soleng  Vind IL 

 Medlem  Robert Granseth (ung-rep) Lillehammer Skiklub 

 Medlem  Hanne Kvåle   Brandbu IF 

 Medlem  Håvard Nyhagen  Rogne IL 

 Medlem  Tom Nøvik   STEIL (sesongen 2015-16) 

 Medlem  Stein Plukkerud  Øyer-Tretten IF (sesongen 2016-17) 

   
 

Alpint 

 Leder   Pål Vist    Gjøvik Skiklubb 

 Medlem  Ole Kristian Kirkerud  Lillehammer Skiklub 

 Medlem  Jan-Erik Fossheim  Øyer-Tretten IF 

 Medlem  Bernhard Sæthereng  Harestua IL  

 Medlem  Jon Monshaugen  Peer Gynt Alpinklubb 

 Medlem  Espen Moltubakk  Aurdal IF Alpin 

 
Hopp og kombinert 

 Leder hopp  Linda Svendsrud  Gausdal Skilag 

 Leder kombinert Kjetil Dahlen   Søre Ål IL 
 

 Medlem  Bjørn Ødegaard   Gausdal Skilag 

 Medlem  May Kristin Lønseth  Lensbygda Sportsklubb 

 Medlem  Grethe Laeskogen  Raufoss IL hopp 

 Leder dommerutvalg Kolbjørn Asphaug  Vind IL 

 
Telemark 

 Leder   Boye Skøre   Vang IL 

 Medlem  Sondre Skrebergene  Nordre Land IL   

 Medlem  Goro Rykhus   Peer Gynt Alpinklubb 

 
Freestyle 

 Leder   Stein Ove Kvatningen  Dombås IL (sesongen 2015-16) 

 Medlem/leder  Torger Fenstad   Gausdal Skilag 

 

 Stein Ove Kvatningen ba om fritak fra sitt verv foran sesongen 2016-17.  

 Torger Fenstad rykket da opp og ble konstituert som leder fram til Skikretstinget 2017. 

     

 

 

VALGKOMITÉ 

 Leder  Kjell Arne Steira   Lillehammer Skiklub  

 Medlem May Brit Støve    Peer Gynt Alpinklubb 

 Medlem Grethe Laeskogen   Raufoss IL hopp 

 Vara  Gro Jensen    Svea Skilag 
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ANLEGGSUTVALG 

 Leder  Fred Arne Hessen (alpin)  Dombås IL 

 Medlem Torbjørn Broks Pettersen (langrenn) Øyer-Tretten IF 

 Medlem Boye Skøre (telemark)   Vang IL 

 Medlem Kjetil Dahlen (hopp/kombinert) Søre Ål IL 

 Medlem  Torger Fenstad (freestyle)  Gausdal Skilag 

 
 

KONTROLLKOMITÉ 
 

 Medlem  Olav Olstad   Vestringen IL 

 Medlem  Tor Ødegaard   Nordre Land IL 

 Varamedlem  Marit Stensvold Berntsen Nordre Land IL 

 Varamedlem  Jan Arild Berg   Etnedal Skilag 

 
 

 

ANDRE TILLITSVERV   
 

 Erik Røste, Vind IL    NSF Skipresident 2012-18 

 Rigmor Aasrud, Vestre Gran IL   NSF medlem Skistyret 2016-18 

 Marit Roland Udnæs, Lillehammer SK  NSF medlem valgkomiteen 2014-16 

       NIF medlem Idrettsstyret 2015-19 

Olympiaparken, styremedlem 2014 - dd 

 Fred Arne Hessen, Dombås IL   OIK medlem anleggspolitisk utvalg 

       Hafjell Freeski AS, styreleder 

 Torger Fenstad, Gausdal Skilag   NSF medlem Freestylekomiteen 2016-18 

 Linda Svendsrud, Gausdal Skilag  NSF medlem Kombinertkomiteen 2016-18 

 Arne Åbråten, Midtre Brandbu UIL  NSF nestleder Hoppkomiteen 2016-17 

 Jan Arild Berg, Etnedal Skilag   NSF medlem Kontrollkomiteen 2014-16 

       NSF vara Lov- og påtaleutvalget 2016-18

          

 

REPRESENTASJON  
 

 Idrettstinget 2015   Marit Roland Udnæs (NSFs tingrepresentant)  

 Kretsledermøte høsten 2015  Marit Roland Udnæs og Audun Skattebo 

 Skitinget våren 2016, Trondheim Marit Roland Udnæs, Audun Skattebo, Sandra  

     Lyngstad, Pål Vist, Kjetil Dahlen og Linda Svendsrud 

 Kretsledermøte høsten 2016  Marit Roland Udnæs og Audun Skattebo 

 

Skikretsen har i tillegg vært representert på inviterte arrangementer både på fylkes- og kommunalt 

nivå. 
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STYRETS ARBEID 
Det er avholdt 14 styremøter i perioden og 125 saker er behandlet. Styremøtene avholdes på Idrettens 

Hus på Fakkelgården, Lillehammer. Det ble også arrangert felles styre- og grenkomitéseminar 

sammen med Hedmark Skikrets på Pellestova september 2015 og et felles møte med styrene på 

Honne Konferansesenter ifbm. NM på Lygna februar 2017. 

Administrasjonen er en sentral brikke i arbeidet i skikretsen og helt sentral for styrets arbeid. Uten en 

god og aktiv administrasjon ville ikke styret klart å utvikle eller iverksatt de målsettingene vi har satt 

for vår aktivitet og virksomhet. Ved siden av den daglige drift og oppfølging på kretskontoret, som 

ikke omtales i denne beretningen, har administrasjonen er stor rolle i det nedenstående. Skikretsens 

styre og grener ønsker å rette en stor takk til Ellie, Jo og Martin.  

 

Skikretsen har hatt stor aktivitet i tingperioden (jf. beretninger fra grenene). Dette er en fortsettelse av 

den foregående tingperioden og skikretsens styre mener at dette i stor grad skyldes vår gode og aktive 

administrasjon og at grenene bidrar med god aktivitetsutvikling. Styret har fungert godt og vi har ro i 

egen organisasjon.  

 

Kretsen har en sterk økonomi og har kunnet bevilge midler til aktivitetsutvikling i klubbene, gjennom 

øremerkede prosjektmidler. Skikretsen har også ønsket å stimulere klubbene til å bidra inn mot 

flyktninger da mange ble plassert i midlertidige asylmottak i Oppland i 2016. Kretsen bevilget penger 

til klubber som ønsket å skape aktivitet i mottakene. Gjennom dette opplevde vi at kretsen skiklubber 

ga et verdifullt bidrag overfor mennesker utenfor klubbene. Alle utlysninger mot klubbene, med 

unntak i den ekstraordinære utlysningen i forbindelse med asylmottakene, er forankret i 

handlingsplanen.  

 

Skikretsen mottar årlig aktivitetsmidler fra Oppland Idrettskrets. Disse midlene er søkbare og 

skikretsens grener er gode til å utvikle prosjekter som det kan søkes om aktivitetsmidler til. Tiltakene 

det er gitt midler til er gjennomført og har bidratt til økt aktivitet for barn og unge i regi av skikretsens 

grener. Dette skaper mer aktivitet og flere samlinger for kretsens ungdommer, både innenfor gren og 

på tvers av grener. Dette mener vi er viktig å prioritere framover da vi ser at det skaper vennskap og 

treningsfellesskap på tvers av klubbene.  

 

OSK har opprettholdt, og videreutviklet, samarbeidet med Hedmark Skikrets både på styre- og 

administrativt nivå. Dette skaper grunnlag for videre samarbeid og felles utvikling på sikt. Forholdet 

til Norges Skiforbund er godt. Skikretsen samarbeider med Oppland Idrettskrets, men ønsker gjerne 

både tettere dialog og mer utvikling sammen med idrettskretsen. Skikretsen imøteser en bredere 

samlokalisering i nytt idrettens hus fra høsten 2017.  
 

Handlingsplan 2015-2017 har vært retningsgivende for arbeidet i styret, grenene og administrasjonen. 

Fra våren 2015 har Handlingsplanen vært tema på alle styremøter. Dette for å ha fokus på 

målsettinger og tiltak knyttet til denne. Som beretningene i de ulike grenene viser, er mye av 

Handlingsplan 2015-2017 iverksatt. Styret mener at planen har vært et godt styringsdokument og 

mener at flere av målsettingene er knyttet til langvarige prosesser som også vil fortsette inn i ny 

tingperiode.  

 

Det er utviklet nye møteplasser mellom skikrets og klubbene i inneværende tingperiode. Høsten 2016 

gjennomførte skikretsen en kompetansehelg på Beitostølen. Dette ble en vellykket helg og NSF har 

brukt denne helgen som starten på egen kunnskapsturne. Samlingen og det påfølgende 

kontaktarbeidet mot kretsens klubber har blitt planlagt og realisert gjennom den nye 

kompetansestillingen som skikretsens utviklet etter forrige ting.  
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Kontakt mot klubbene har økt betydelig i tingperioden gjennom ulike tiltak. Et av disse er skikretsens 

utviklingsmøter i regionene i Oppland. Det er gjennomført gode møter med bra oppmøte og 

engasjement gjennom vinteren 2016-17, men det er også blitt avlyst møter på grunn av lav påmelding. 

Møtene er utviklet og klare til gjennomføring, men skikretsen har erfart at mye også bør 

individualiseres og skreddersys den enkelte klubb eller region.  

 

Et annet viktig tiltak for å øke kontakt mellom skikrets og klubber er fadderordningen i styret. Hvert 

styremedlem har fått kontaktansvar for et antall klubber og samtaler med skiklubbledere /grenledere 

har blitt referatført og lagt i et felles styrearkiv. Gjennom dette får skikretsen kartlagt ønsker og behov, 

styrker og utfordringer i klubbene og kan målrette tiltak.  

 

Skiforbundets utviklingsmodell (SUM) er Skiforbundets satsning i inneværende tingperiode. 

Modellen en ny metodikk for utvikling av skiidretten og ble innført i Skipolitisk dokument på Skitinget 

i 2016. Verdigrunnlaget er det samme, men gjennom SUM vil skiidretten tydeliggjøre «utøveren i 

sentrum» - for å beholde skiutøveren gjennom hele barne- og ungdomsperioden. I styrets arbeid 

gjennom 2016 og 2017 har vi aktivt arbeidet for å informere om SUM til klubbene og inspirere dem til 

aktivitetsutvikling og planarbeid gjennom SUM. Viktige møteplasser i så måte har vært storsamlingen 

på Beitostølen høsten 2016 og utviklingsmøtene i regionene. Gjennom metodikken i SUM skal 

klubbene «ta tempen» på egen aktivitet og planer, og derigjennom igangsette prosesser for å 

videreutvikle klubbene. Den nye modellen definerer de ulike nivåene og gir føringer for hvordan 

fremtidens organisasjon, utøvere, trenere, ledere, anlegg og arrangement skal være. Målet er at 

skikretsen og klubbene skal legge til rette for flest mulig, lengst mulig og best mulig.  

 

I skikretsen har vi tatt modellen og metodikken inn i prosessen med utarbeidelsen av handlingsplan 

2017 – 2019. Handlingsplanen vi legger fram for tinget er således en SUM-handlingsplan, der styret 

har «tatt tempen» på eget styre og grener og fulgt prosessmetodikken fra NSF.  

 

 

ADMINISTRASJON 

Oppland Skikrets har sin hovedadministrasjon på Idrettens Hus på Fakkelgården i kontorfellesskap 

med Oppland Idrettskrets, Håndball Region Innlandet, Norges Bob- og Akeforbund og andre ansatte i 

Norges Skiforbund. Oktober 2017 flyttes hele Idrettens Hus, inkl. skikretsen, til gamle Mesna vgs ved 

Håkons Hall.  
 

Kretsens administrasjon har bestått av en administrasjonssjef i 80% stilling, samt skiutvikler Jo Mork 

i perioden 01.05.16 – 31.01.17. Han har søkt om og fått innvilget 1 års permisjon fra stillingen som 

skiutvikler (50%) f.o.m. 01.02.17 og erstattes i denne perioden av Martin Galleberg. Men Jo Mork 

fortsetter i 20% for Oppland Skikrets, som oppdekking for de siste 20% av adm.sjef-stillingen. 
 

 Administrasjonssjef Ellie Lein har vært ansatt i 80% stilling i hele tingperioden 

 Jo Mork har vært ansatt i 20% stilling for å fylle opp adm-sjef-stillingen fra 01.05.16, 

i tillegg har han vært ansatt som skiutvikler i 50% stilling 01.05.16 – 31.01.17. 

 Martin Galleberg har vært ansatt i vikariat for Jo Mork, 50% stilling, fra 01.02.17 

 
 

LAG OG MEDLEMMER 

Oppland Skikrets bestod pr. 31.12.15 av 98 aktive lag med en medlemsmasse på 12.361 iht. Idretts-

registreringen. Dette er en liten nedgang fra 13.239 i 2013 og 13.710 i 2014. Vi var pr. 31.12.15 den 

fjerde største skikretsen i landet. Tallene pr. 31.12.16 vil ikke være klare før høsten 2017. 
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ØKONOMI 

Oppland Skikrets har en god, solid økonomi. Forutsetningen om fortsatt drift er til stede. 

Årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.  

 

 Resultat 2015, årsresultat kr. 275.868 (overskudd). Totale inntekter kr. 4.507.217 

 Resultat 2016, årsresultat kr. -5.276 (underskudd).  Totale inntekter kr. 4.507.978 
 

 

Egenkapitalutviklingen i tingperioden har vært som følger: 
 

 

Styret har fortsatt stor oppmerksomhet på økonomirutiner og transparens i hele kretsens økonomi. 

Dette har gitt en god oversikt og en meget sunn og oversiktlig økonomistyring. Det er etablert meget 

gode rutiner, og alle grener og styret har fått den bistanden de trenger.  

 

 

 

SAMARBEIDSPARTNERE 

Oppland Skikrets har hatt følgende sponsorer/samarbeidspartnere i tingperioden: 
 

 Hovedstyret  Visma (hele perioden) 

 Langrenn  GD, Gålå AS og Toten Sparebank (hele perioden) 

 
 

ANLEGG 
Skikretsen har fortsatt mye oppmerksomhet på anlegg. Anleggsarbeidet fikk et stort løft i foregående 

tingperiode, da anleggsplanen for skikretsen ble vedtatt på kretstinget. Fred Arne Hessen var og er 

medlem i det Anleggspolitiske utvalget i Oppland Idrettskrets, der han representerer både skiidretten 

og skiskyting.  
 

Skikretsen er fremdeles deleier i Hafjell Freeepark AS sammen med Øyer kommune og Hafjell Alpint 

AS. Fred Arne Hessen har vært styreleder i selskapet. Foranledningen for anlegget og selskapet var 

YOG2016. Det er i inneværende tingperiode blitt arbeidet med å utvikle en brukeravtale.  

 
 

 

 

AVDELING Pr. 31.12.14 Res 2015 Pr. 31.12.15 Res 2016 Pr. 31.12.16 

Styre/admin 2 583 325 191 340 2 774 665 136 075 2 910 740 

Alpint 66 094 6 303 72 397 -1 724 70 673 

Hopp/kombinert 127 954 27 864 155 818 -77 486 78 332 

Langrenn 495 054 -25 092 469 962 -65 559 404 403 

Freestyle 67 850 22 368 90 218 11 214 101 432 

Telemark 198 021 53 085 251 106 -7 797 243 309 

 

Totalt OSK 

 

3 538 297 275 868 3 814 166 -5 276 3 808 891 
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ARRANGEMENT   
OSK har gode arrangører i alle grener og det arrangeres små og store renn i alle grener. 

Av større arrangement i Oppland i perioden 2015-2017 kan nevnes: 
 

 2015-16:  NM kombinert, Midtstua og Beitostølen 

   NM fart Junior I alpint, Hafjell       

              NM del 2 langrenn, Beitostølen 

              NM hopp stor bakke, Lysgårdsbakken 

   NM Freeski, Hafjell 

  VM junior alpint, Hafjell 
 

 2016-17:  NM kombinert, Midtstua og Beitostølen 

             Kombilekene 2017, Gausdal Skilag  

  NM fart Junior I alpint, Hafjell  

  NM del 1 langrenn, Lygna 

  NM del 2 langrenn, Gålå 

  HL alpint, Hafjell      

             HL Freeski (slopestyle og big air), Skeikampen 

  Raw Air, den norske hoppuka, ett hopprenn (avlyst pga. vind) 

  X Games, Slopestyle og Big Air, i Hafjell 

            

 Årlig: WC nordiske grener, Lillehammer 

 Årlig: WC super-G og utfor, Kvitfjell 

 Årlig: Fartsuke alpint, Hafjell  

 

For øvrig vises det til grenkomiteenes rapporter.  

 
BREDDEIDRETT/REKRUTTERING  
Oppland Skikrets hatt både grenvise samlinger og samlinger på tvers av grener. Hovedfokus ligger på 

grenene og aldersgruppene som har deltatt varierer noe fra gren til gren. Deltagelsen på samlingene er 

meget stor og er et viktig supplement til klubbenes egne samlinger og de tiltak som klubber 

samarbeider om.  
 

OSK tilbyr rekrutteringstiltak gjennom prosjektmidler og utdanning av trenere. For OSK er det viktig 

med «oppsøkende virksomhet», dvs. å møte klubbene på hjemmebane.  

YOG2016 ble arrangert på «hjemmebane». Mange ungdommer tilknyttet skiklubber i Oppland har 

deltatt på ledersamlinger i regi av idrettskretsene og dette er meget positivt. Det må være en prioritet 

framover å samle disse ungdommene og få klubbene deres til å invitere dem inn i egen klubbledelse.   

 
TOPPIDRETT 

Det «gror meget godt» i toppidretten i Oppland! Alle grener har landslagsutøvere og det er tatt 

medaljer av opplandsutøvere i VM (nordiske grener, telemark og alpint) og i verdenscuper. Dette 

gjelder både for juniorer og seniorer i kretsen.  

 
KOMMUNIKASJON/INFORMASJON 

Handlingsplanen retter søkelyset mot informasjon og samfunnskontakt. NSF har utviklet en ny 

nettside og denne er implementert i OSK. Informasjon til klubbene skjer gjennom nettsiden, 

nyhetsbrev og Facebook. Kretskontoret oppsøkes av medlemmer og klubber i stor utstrekning, per 

mail og telefon. Facebook-siden til OSK nærmere seg 1000 følgere og det legges ut saker daglig.  
 

OSK bør ha som målsetting å øke sin mediekontakt.  
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KOMPETANSE 

Skileikkurs har blitt arrangert på ‘bestilling’ på Lillehammer og i Skåbu. Skikretsen har arrangert 

trenerkurs i langrenn og alpint, trampolinekurs i freestyle, TD-kurs i langrenn, samt tidtakerkurs med 

EQ-timing. OSK har i tillegg satt i gang en jobb med utvidet klubbkontakt og gjennomføring av 

utviklingsmøter regionsvis, og har møtt på årsmøter i idrettsråd og klubber på invitasjon.  For øvrig 

vises det til grenkomiteenes rapporter.  

 
ANTIDOPING 

Antidoping er forankret som eget hovedpunkt i skikretsens Handlingsplan. Skikretsstyret har 

oppnevnt en egen ansvarlig for antidopingarbeidet i kretsen og alle tillitsvalgte i skikretsen har 

gjennomført Ren Utøver. Vi har hatt Antidoping Norge inne som foreleser på høstmøte felles for alle 

grener. Skikretsen jobber aktivt med informasjon, bl.a. med lett tilgjengelig informasjon på 

hjemmesidene og jevnlige påminnelser ut mot klubber. Dette arbeidet vil fortsette inn i neste 

tingperiode, med enda tettere oppfølging ut mot team, klubber og enkeltutøvere, bl.a. på samlinger i 

kretsens regi. 

 

 

KONKLUSJON 

Oppland Skikrets består av 98 aktive klubber/lag og er en viktig bidragsyter til gode lokalsamfunn og 

sunn verdiskapning. Styret er stolt av det arbeidet som legges ned i klubbene og oppfatter sin rolle 

som bidragsyter og støttespiller. Skikretsen ønsker tett og godt samarbeid videre – både med 

enkeltmedlemmer og klubbmiljøer. Vi oppfatter at skiidretten i Oppland har et godt grunnlag for 

videre utvikling.  
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Freestylekomiteen har hatt følgende sammensetning: 
 

 Leder   Stein Ove Kvatningen  Dombås IL (sesongen 2015-16) 

 Medlem/leder  Torger Fenstad   Gausdal Skilag 

 

Stein Ove Kvatningen ba om fritak fra sitt verv foran sesongen 2016-17.  

Torger Fenstad rykket da opp og ble konstituert som leder fram til Skikretstinget 2017. 

 

Komiteen har ikke hatt flere medlemmer, men det har vært bred kontaktflate ut mot de klubbene som 

har utøvere innen freeski hele tingperioden. Og spesielt Facebook brukes svært aktivt som 

informasjonskanal. 

 

Torger Fenstad ble også valgt inn i NSF Freestylekomité på Skitinget i Trondheim mai 2016. 

Komiteleder har deltatt på vår- og høstmøter i NSF regi.  

 

 

 

BREDDEIDRETT/REKRUTTERING 
 

Mål: Utvikle et fellesskap for freeskiklubbene i Oppland.  

Støtte de etablerte miljøene i Oppland til videreutvikling, samt jobbe for 

rekruttering i andre klubber og inkludere disse i fellesskapet. 
 

Tiltak:   Støtte samlinger, arrangement og konkurranser.  

  Det er gitt tilskudd til klubber for gjennomføring av arrangement. 
 

Resultat/status: Registrerte medlemmer har økt fra i alle klubbmiljøene og flere kommer til.  

  Fra å være fire etablerte miljøer (Dombås, Lillehammer, Gausdal og  

   Harestua) ser vi nå også deltakere på arrangement fra Gjøvik, Lesja, Aurdal og 

  Øyer. Konkrete tall er vanskelig å ta ut da fristen for innmelding av IR 2016 er 

  satt til 30. april 2017. 

 
TOPPIDRETT 
 

Mål:    Ha landslagsutøvere innenfor idretten. 
 

Tiltak:    Samarbeid med klubber og lokale treningsmiljøer (NTG Lillehammer)  
 

Resultat/status: Utøvere fra OSK som er elever på NTG på Lillehammer har hatt stor sportslig 

utvikling. Pr. dags dato har OSK én utøver på landslaget i Freeski, Johanne 

Killi, og én utøver på landslaget for skicross, Marte Høie Gjefsen. Begge 

utøverne har representert Norge i internasjonale konkurranser, der de har 

oppnådd meget gode resultater. 

 
 

 

 

 

FREESTYLE 
Beretning 2015-17 
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ARRANGEMENT 
  

Mål:  Tilrettelegge for arrangement og samarbeid på tvers av klubber.  

Utvikle Oppland Freeski som et felles miljø og identitet. 
 

Tiltak: Støtte klubber som arrangerer konkurranser og samlinger.  

Gjennomføre breddesamlinger i kretsen. 
 

Resultat/status: Det er gjennomført flere større og mindre arrangement i perioden.  

Oppland Freeski Cup ble etablert i 2016 og har utviklet seg raskt med stadig 

økende deltagermasse.  

KM Freeski har blitt arrangert på Skeikampen både i 2016 og 2017.   

Det er arrangert Norgescuprenn i freeski på Dombås (2016 og 2017) og 

Norgescup (des 2015) og Hovedlandsrenn i freeski (2017), Hovedlandsrenn 

skicross (2017) og FIS renn skicross (2017) på Skeikampen.  
 

 X Games Slopestyle og Big Air ble arrangert i Hafjell 2017. 
 

 Kretsen har arrangert en felles breddesamling på Harestua høsten 2016, samt 

to åpne breddesamlinger hhv. på Skeikampen og i Hafjell for aldersgruppen 

8-12 år under fanen Next X Snowcamps i 2017. 

 

 

ANLEGG 
 

Mål:    Bidra til å utvikle anleggstilbudet for barn og ungdom i OSK.  
 
 

Tiltak:   Komiteen har deltatt i utarbeidelse av anleggsplanen til OSK.  

  Stein Ove Kvatningen har vært medlem i anleggsutvalget.  
 

Resultat/status: Anleggssituasjonen for freestyle er relativt god i OSK.  Nytt breddeanlegg i 

Kanthaugen på Lillehammer er under utvikling, og Hafjell Freepark er 

etablert. Brukeravtale for Hafjell Freepark er under utvikling.  

Hakadal IL har overtatt Varingskollen skisenter som er Harestua IL sitt 

lokalanlegg for freeski. 

 

 

 

KOMPETANSE 
 

Mål:    Bidra til kompetanseutvikling i klubbene.  
 

 

Tiltak:   Dialog med klubber.  

    Initiativ til kurs fra OSK i samråd med klubber. 
 

Resultat/status:  Sikringskurs trampoline er gjennomført i Lillehammer skiklubb og planlagt i 

Gausdal Skilag (mai og juni 2017).  
 

 Kretsen har hatt deltagere på TD-kurs (2016) og har brukt Oppland Freeski 

Cup og andre arrangement til å utdanne nye unge dommere.  
 

 Komiteen bør i enda større grad støtte klubbene med kompetanseutvikling i 

neste tingperiode. 
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Resultater FREESTYLE sesongen 2015-16 

 

KM 2016 
 

Slopestyle 

 Kids Gutter 2004-5  Kyrre Rosenvinge Holter, Gausdal Skilag 

 Yngre junior gutter 2002-3    Elias Hagevold, Dombås IL 

 Menn junior 1999-2001        Hans Graedler, Gausdal Skilag 

 Kvinner junior 1999-2001       Thea Øihaugen, Gausdal Skilag 

 

Big Air 

 Kids Gutter 2004-5                Kyrre Rosenvinge Holter, Gausdal Skilag 

 Menn yngre junior 2002-3    Axel Lenndin, Lillehammer Skiklub 

 Menn junior 1999-2001          Sigurd Sæthereng, Harestua IL 

 Menn senior                               Markus Elvebakken, ØTI 

 Kvinner junior 1999-2001          Line Rørbæk, Gausdal Skilag 
 

 

NM 2016 (kun tatt med de som nådde finale) 
 

 Menn junior  Big Air  10. Elias Hovaukholen Lyngen, Dombås IL 

 Kvinner junior  Big Air  2. Elvira Maria Ros, Lillehammer skiklubb 

 Menn junior  Slopestyle 9. Tobias Renolen, Lillehammer skiklubb 

 Kvinner junior  Slopestyle 2. Elvira Maria Ros, Lillehammer skiklubb 
 

 Menn senior  Big Air  10. Petter Ulsletten, Dombås IL 

11. Martin Haakonsen Kvatningen, Dombås IL 
 

 Menn senior  Slopestyle 12. Knut Field, Lillehammer skiklubb 

 Kvinner senior  Skicross 1.   Marte Høie Gjefsen, Lillehammer skiklubb  

 

NOR Freeski Cup sammenlagt 
 

 Menn senior  1o. Petter Ulsletten, Dombås IL 

 Kvinner junior   2. Elvira Marie Ros, Lillehammer Skiklub 

 
 

World Cup 2015-16, topp 10-plasseringer 
 

 Mammoth Mountain (USA) Slopestyle 4. Johanne Killi, Dombås IL 

 Boston (USA)   Big Air  10. Johanne Killi, Dombås IL 
 

 Bokwang (KOR)  Skicross 9. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer skiklubb 

 Idre (SWE)   Skicross 9. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer Skiklub 

 Watles (ITA)   Skicross 8. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer Skiklub 

 Watles (ITA)    Skicross 4. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer Skiklub 

 Innichen (ITA)    Skicross 6. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer Skiklub 

 Val Thorens (FRA)  Skicross 9. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer Skiklub 

 Val Thorens (FRA)   Skicross 6. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer Skiklub 

 Montafon (AUT)  Skicross 10. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer Skiklub 

 
World Cup 2015-16 sammenlagt 
 

 Slopestyle kvinner  12. Johanne Killi, Dombås IL 
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X Games Aspen 

 Kvinner senior  Slopestyle 3. Johanne Killi, Dombås IL 

 

X Games Oslo 

 Kvinner senior  Big Jump 2. Johanne Killi, Dombås IL 

 
Andre internasjonale resultater 
 

 Dew Tour i Breckenridge USA  

o Slopestyle kvinner   4. Johanne Killi, Dombås IL 
 

 Polen Open  

o Big Air, menn   3. Petter Ulsletten, Dombås IL 

  

 European Open i Laax  

o Slopestyle, kvinner  5. Johanne Killi, Dombås IL 

 

 

 

Resultater FREESTYLE sesongen 2016-17 

 

KM 2017 
 

Slopestyle 
 

 G12   Martin Mølmen Bentdal, Dombås IL 

 J12   Live Hagevold, Dombås IL 

 G15   Axel Bjørnsgaard Lenndin, Lillehammer Skiklub 

 J15   Helene Rustad, Dombås IL 

 Menn junior  Even Schultz, Lillehammer Skiklub 

 Kvinner junior  Line Røbæk, Gausdal Skilag 

 Menn senior  Amund Leine, Gausdal Skilag 

 

Big Air 
 

 G12   Viktor Andersson, Gausdal Skilag 

 J12   Tuva Elvebakken Berge, ØTI Alpin 

 G15   Axel Bjørnsgaard Lenndin, Lillehammer Skiklub 

 J15   Helene Rustad, Dombås IL 

 Menn junior  Ulrik K. Sønnervik, Gausdal Skilag 

 Menn senior  Markus Elvebakken, ØTI Alpin 

 

HL 2017 

 Gutter Big Air  3. Kyrre Rosenvinge Holter, Gausdal Skilag 

 Gutter Slopestyle 5. Kyrre Risenvinge Holter, Gausdal Skilag 

 
NM 2017  (kun tatt med de som nådde finale) 
 

 Kvinner  junior  Big Air  2. Elvira Maria Ros, Lillehammer Skiklub 

 Kvinner  junior  Slopestyle 1. Elvira Maria Ros, Lillehammer Skiklub 

 Menn senior  Slopestyle 11. Thomas Trads, Lillehammer Skiklub 
 

 Kvinner senior  Skicross 1. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer Skiklub 

     2. Mary Brenden, Lillehammer Skiklub  
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NOR Freeski Cup sammenlagt  
 

 Menn senior   6. Petter Ulsletten, Dombås IL 

 Kvinner junior   1. Elvira Marie Ros, Lillehammer Skiklub 

 

X Games Aspen 
 

 Kvinner senior  Slopestyle 3. Johanne Killi, Dombås IL 

 Kvinner senior  Big Air  5. Johanne Killi, Dombås IL 

 

X Games Hafjell 

 Kvinner senior  Slopestyle 1. Johanne Killi, Dombås IL 

 Kvinner senior  Big Air  6. Johanne Killi, Dombås IL 

 

VM 2017 
 

 Kvinner senior  Skicross 9. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer skiklubb 

 Kvinner junior   Slopestyle 15. Elvira Marie Ros, Lillehammer skiklubb 

 

 

World Cup 2016-17, topp 10-plasseringer 
 

 Quebec  (CAN)   Slopestyle 1. Johanne Killi, Dombås IL 

 Silvaplana (SUI)  Slopestyle 6. Johanne Killi, Dombås IL 

 Mammoth Mountain (USA) Slopestyle 3. Johanne Killi, Dombås IL 

 Font Romeu (FRA)  Slopestyle 2. Johanne Killi, Dombås IL 
 

 Blue Mountain (CAN)  Skicross 9. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer Skiklub 

 Sunny Valley (RUS)  Skicross 4. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer Skiklub 

 Idre Fjell (SWE)  Skicross 6. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer Skiklub 

 Idre Fjell (SWE)  Skicross 4. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer Skiklub 

 Watles (ITA)   Skicross 6. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer Skiklub 

 Watles (ITA)   Skicross 8. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer Skiklub 

 Innichen (ITA)   Skicross 8. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer Skiklub 

 Montafon (AUT)  Skicross 10. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer Skiklub 

 Arosa (SUI)   Skicross 8. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer Skiklub 

 Val Torens (FRA)  Skicross 6. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer Skiklub 

 Val Torens (FRA)  Skicross 7. Marte Høie Gjefsen, Lillehammer Skiklub 

 
 

World Cup 2016-17 sammenlagt 
 

 Slopestyle kvinner  2. Johanne Killi, Dombås IL 

 
 

Andre internasjonale resultater 
 

 GOSKI Nanshan Freeski Open  

o Slopestyle, menn   9. Petter Ulsletten, Dombås IL 
 

 Swiss Freeski Open: Glacier 3000 

o Slopestyle    7. Elvira Marie Ros, Lillehammer Skiklub 
 

 The Cardrona Games 

o Slopestyle    7. Thomas Trads, Lillehammer Skiklub 
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Alpinutvalget har i perioden bestått av: 

 Leder   Pål Vist    Gjøvik Skiklubb 

 Medlem  Ole Kristian Kirkerud  Lillehammer Skiklub 

 Medlem  Jan-Erik Fossheim  Øyer-Tretten IF 

 Medlem  Bernhard Sæthereng  Harestua IL  

 Medlem  Jon Monshaugen  Peer Gynt Alpinklubb 

 Medlem  Espen Moltubakk  Aurdal IF Alpin 

 

Det har vært et ønske at alle klubber i kretsen er representert i alpinutvalget, og i inneværende periode 

har alle klubber vært representert. Det har vært avholdt 7 AK-møter i tingperioden. 

 

KLUBBER 
 

Kretsen har i dag 6 klubber som holder på med Alpint. Dessverre har det vært færre deltagere på 

kvalikrenn siste sesong, som i all hovedsak skyldes at vi har svært få U9- og U10-løpere, og heller ikke 

U12-klassen har så mange løpere som tidligere. Det er derfor gøy å se at det er bra rekruttering blant 

de yngste i flere klubber, spesielt Lillehammer, Gjøvik og Aurdal. Men kretsen vil slite med tynne 

årskull inn mot U14 og U16 klassene i de nærmeste årene. 

 

BREDDEIDRETT 
 

AK har fortsatt med samme aktivitetsnivå som forrige tingperiode, med hovedfokus på renn og 

samlinger.  AK har både i sesongen 2015-16 og 2016-17 arrangert flere breddesamlinger, først og 

fremst med fokus på U12 –U16 løpere: 
 

2015-2016: 

 Breddesamling ski på Skeikampen (før jul) 

 Breddesamling ski på Hafjell 

 Breddesamling ski på Gålå 

 Breddesamling barmark på Lillehammer 
 

2016-2017: 

 Breddesamling fart på Kvitfjell 

 Breddesamling SL/SSL Hafjell 
 

Planlagte samlinger fremover: 

 Breddesamling ski på Gålå (utgår trolig pga. snømangel) 

 Breddesamling barmark på Lillehammer i juni 

 Breddesamling ski på Folgefonna i slutten av juni 
 

Det har vært mellom 30 og 50 løpere på hver samling. Vi håper at denne aktiveten vil bli oppretthold i 

neste tingperiode. Vi har praktisk talt ikke hatt frafall i U12-U16 klassende de siste fire årene. Ut fra 

tilbakemeldingene fra utøverne er dette mye på grunn av breddesamlingene, som gjør det gøy og 

spennende å fortsette med idretten. 

 

ALPINT 
Beretning 2015-17 
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REKRUTTERING 
 

AK sitt hovedfokus mht. rekruttering i tingperioden har vært rettet mot nyskapningen Young 

Attacking Vikings (YAV), arvtageren atter Asgeir Cup. Det første YAV-rennet ble arrangert på 

Skeikampen palmelørdag 2016.  
 

I sesongen 2016-2017 har Young Attacking Vikings-konseptet blitt viderederutviklet, med god hjelpe 

av skikretsens kompetanseansvarlige, Jo Mork. Det har i løpet av vinteren vært YAV-arrangementer i 

alle klubber, med god hjelp fra skikretsen. Hovedfokus for disse klubbarrangementene har vært å nå 

nye unger og deres foreldre. Under klubbarrangementet i Peer Gynt Alpinklubb ble det også arrangert 

en egen «mødretrening», som var svært vellykket- 
 

I tillegg ble det arrangert et YAV parallellslalåmrenn i Kvitfjell i forbindelse med World Cup. Rennet 

hadde stor deltagelse, og vi fikk veldig gode tilbakemeldinger fra skiforbundet sentralt, som ønsker at 

dette ski-konseptet blir lansert i flere kretser. I forbindelse med NM i Narvik ble det også holdt et 

YAV- arrangement, så eksporten av konseptet har startet. 
 

Finalen for YAV sesongen 20161-17 ble også denne gangen arrangert på Skeikampen palmelørdag. 

 

 

KOMPETANSE 
 

Gjennomførte kurs 2015-2017: 

 Trener 1-kurs etter ny trenerløypa 

 

 

 

 

Resultater ALPINT sesongen 2015-16 
 

Det ble arrangert 3 slalåm-, 3 storslalåmrenn og 2 super-G renn som kvalikrenn. 
 

KM 2016 
 

 Slalåm  Jenter U14 Amalie Harildstad Bjørnsgaard, Lillehammer Skiklub  

  Jenter U16 Amelia Gillard, Lillehammer Skiklub 

   Gutter U14 Oliver Norheim, Lillehammer Skiklub 

  Gutter U16 Sander Gjerde Sveen, Lillehammer Skiklub 

 

 Storslalåm Jenter U14 Clara-Marie Vorre, Lillehammer Skiklub  

  Jenter U16 Mabel Ensrud, Lillehammer Skiklub  

   Gutter U14 Torjus Helgaker, Harestua IL 

  Gutter U16 Torstein Monshaugen, Peer Gynt Alpinklubb 

 

 Super-G Jenter U14 Clara-Marie Vorre, Lillehammer Skiklub  

  Jenter U16 Emma Kihle Stavseth, Lillehammer Skiklub 

   Gutter U14 Oliver Norheim, Lillehammer Skiklub 

   Gutter U16 Torstein Monshaugen, Peer Gynt Alpinklubb 

 

 Superkombi Jenter U14 Clara-Marie Vorre, Lillehammer Skiklub  

  Jenter U16 Amelia Gillard, Lillehammer Skiklub 

   Gutter U14 Oliver Norheim, Lillehammer Skiklub 

   Gutter U16 Ulrik Rykhus Danielsen, Lillehammer Skiklub 
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LF/Telenorlekene 2016, Meråker 
 

Opplands tropp besto av 5 gutter og 7 jenter. 
 

 Jenter U14 (beste plassering) 

o Slalåm   6. Clara-Marie Vorre, Lillehammer Skiklub 

o Storslalåm   9. Amalie Harildstad Bjørnsgaard, Lillehammer Skiklub 

o Super-G    9. Amalie Harildstad Bjørnsgaard, Lillehammer Skiklub 

   

 Gutter U14 (beste plassering) 

o Slalåm   27. Oliver Norheim, Lillehammer Skiklub  

o Storslalåm   11. Oliver Norheim, Lillehammer Skiklub     

o Super-G   12. Oliver Norheim, Lillehammer Skiklub 

    

I Team Event ble det 3. plass til Oppland. 

 

 

Hovedlandsrennet 2016, Bjorli 
 

Opplands tropp besto av 11 gutter og 8 jenter. 
 

 Jenter U16 (beste plassering) 

o Slalåm   25. Amalie Gillard, Lillehammer Skiklub 

o Storslalåm  13. Mabel Ensrud, Lillehammer Skiklub  

o Super-G   17. Emma Kihle Stavseth, Lillehammer Skiklub 

o Utfor    2. Emma Kihle Stavseth, Lillehammer Skiklub 

o Superkombinasjon 19. Mabel Ensrud, Lillehammer Skiklub  
 

 Gutter U16 (beste plassering) 

o Slalåm    9. Andreas Sønsterud Amdahl, Lillehammer Skiklub 

o Storslalåm  18. Ulrik Rykhus Danielsen, Lillehammer Skiklub  

o Super-G    7. Andreas Sønsterud Amdahl, Lillehammer Skiklub 

o Utfor   15. Andreas Sønsterud Amdahl, Lillehammer Skiklub 

o Superkombinasjon   9. Andreas Sønsterud Amdahl, Lillehammer Skiklub 

  

NM junior 2016 
 

 Junior I kvinner 

o Super-G   8. Hannah Sæthereng, Harestua IL 

o Utfor   4. Hannah Sæthereng, Harestua IL 

o Superkombinasjonen 1. Hannah Sæthereng, Harestua IL 

 

NM senior 2016 
 

 Kvinner 

o Slalåm   2. Maren Skjøld, Gjøvik Skiklubb 

   12.Hannah Sæthereng, Harestua IL 
   

o Storslalåm   4. Maren Skjøld, Gjøvik Skiklubb 

   17.Hannah Sæthereng, Harestua IL 
 

o Super-G   2. Maren Skjøld, Gjøvik Skiklubb 

   6. Hannah Sæthereng, Harestua IL 
 

o Utfor    4. Maren Skjøld, Gjøvik Skiklubb 

    9. Hannah Sæthereng, Harestua IL 
 

o Superkombinasjonen 2. Maren Skjøld, Gjøvik Skiklubb 

   9. Hannah Sæthereng, Harestua IL 
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Europa Cup, topp 3-plasseringer 
 

 La Molina  Slalåm  1. Maren Skjøld, Gjøvik Skiklubb 

 Pamporovo  Slalåm  3. Maren Skjøld, Gjøvik Skiklubb 

 Chatel   Superkombi 2. Maren Skjøld, Gjøvik Skiklubb 
 

 Oberjoch  Slalåm  1. Maren Skjøld, Gjøvik Skiklubb 

    Slalåm  2. Maren Skjøld, Gjøvik Skiklubb 
 

 Kvitfjell  Superkombi 1. Maren Skjøld, Gjøvik Skiklubb 

    
Europa Cup 2015-16 sammenlagt 
 

 Sammenlagt kvinner   1. Maren Skjøld, Gjøvik Skiklubb 

 Slalåm kvinner    1. Maren Skjøld, Gjøvik Skiklubb  

 Superkombinasjonen kvinner   1. Maren Skjøld, Gjøvik Skiklubb 

 

World Cup, topp 3-plasseringer 
 

 Beaver Creek  Utfor  2. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb 
 

 Val Gardena   Super-G 2. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb 

    Utfor   3. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb 
 

 Alta Badia  Parallell SSL 1. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb 
 

 Wengen   Super-kombi 1. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb 
 

 Jeongseon  Utfor  1. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb 
 

 Kvitfjell  Super-G 1. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb 
 

 St. Moritz  Super-G 2. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb 

    
World Cup 2015-16 sammenlagt 
 

 Sammenlagt menn   4. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb 

 Super-G menn    2. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb   

 Utfor menn     4. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb 

 

 

Resultater ALPINT sesongen 2016-17 
 

Det ble arrangert 3 slalåm-, 3 storslalåmrenn og 2 super-G renn som kvalikrenn. 
 

KM 2017 
 

 Slalåm  Jenter U14 Clara-Marie Vorre, Lillehammer Skiklub  

  Jenter U16 Amalie Harildstad Bjørnsgaard, Lillehammer Skiklub 

   Gutter U14 Hermann Fjeldavlie Lindberg, Lillehammer Skiklub 

  Gutter U16 Andreas Amdahl, Lillehammer Skiklub 
 

 Storslalåm Jenter U14 Fredrikke Linn, Lillehammer Skiklub  

  Jenter U16 Hannah Kongelf, Lillehammer Skiklub  

   Gutter U14 Tobias Sommerfelt Stenberg, Lillehammer Skiklub  

  Gutter U16 Oliver Nordheim, Lillehammer Skiklub  
 

 Super-G Jenter U14 Clara-Marie Vorre, Lillehammer Skiklub  

  Jenter U16 Hannah Kongelf, Lillehammer Skiklub 

   Gutter U14 Hermann Fjeldavlie Lindberg, Lillehammer Skiklub 

   Gutter U16 Andreas Amdahl, Lillehammer Skiklub 
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LF/Telenorlekene 2017, Voss 
 

Opplands tropp besto av 5 gutter og 7 jenter. 
 

 Jenter U14 (beste plassering) 

o Slalåm   34. Fredrikke Linn, Lillehammer Skiklub 

o Storslalåm   4. Clara-Marie Vorre, Lillehammer Skiklub 

o Super-G    5. Clara-Marie Vorre, Lillehammer Skiklub 
 

 Gutter U14 (beste plassering) 

o Slalåm   8. Hermann Fjeldavlie Lindberg, Lillehammer Skiklub  

o Storslalåm   6. Tobias Sommerfelt Stenberg, Lillehammer Skiklub  

o Super-G   9. Tobias Sommerfelt Stenberg, Lillehammer Skiklub 
 

Oppland ble fjerde beste krets. 

 
Hovedlandsrennet 2017, Hafjell  
 

Opplands tropp besto av 7 gutter og 8 jenter. 
 

 Jenter U16 (beste plassering) 

o Slalåm   8. Hannah Kongelf, Lillehammer Skiklub 

o Storslalåm  14. Hannah Kongelf, Lillehammer Skiklub  

o Super-G   18. Amelie Bjørnsgaard Harildstad, Lillehammer Skiklub 

o Utfor    22. Hannah Kongelf, Lillehammer Skiklub 

o Superkombinasjon 19. Hannah Kongelf, Lillehammer Skiklub  
 

 Gutter U16 (beste plassering) 

o Slalåm    14. Andreas Sønsterud Amdahl, Lillehammer Skiklub 

o Storslalåm  1. Andreas Sønsterud Amdahl, Lillehammer Skiklub  

o Super-G    1. Andreas Sønsterud Amdahl, Lillehammer Skiklub 

o Utfor   5. Andreas Sønsterud Amdahl, Lillehammer Skiklub 

o Superkombinasjon   3. Andreas Sønsterud Amdahl, Lillehammer Skiklub 
 

Andreas Amdahl ble beste gutt i Hovedlandsrennet, og Oppland ble tredje beste krets. 

I Team Event ble det tredjeplass til Oppland. 

 
NM junior 2017 
 

 Junior I kvinner 

o Super-G   2. Hannah Sæthereng, Harestua IL ( Ål) 

o Utfor   2. Hannah Sæthereng, Harestua IL (Hafjell) 

o Superkombinasjonen 2. Hannah Sæthereng, Harestua IL (Hafjell) 

o Storslalåm  1. Hannah Sæthereng, Harestua IL (Voss) 

o Slalåm   2. Hannah Sæthereng, Harestua IL (Voss) 

 
NM senior 2017, Narvik 
 

 Kvinner 

o Slalåm   10.Hannah Sæthereng, Harestua IL   

o Storslalåm   12.Hannah Sæthereng, Harestua IL 

o Super-G   3. Hannah Sæthereng, Harestua IL 

o Utfor    10. Hannah Sæthereng, Harestua IL 

o Superkombinasjonen 7. Hannah Sæthereng, Harestua IL 
 

 Herrer 

o Super-G  26. Lasse André Skare, Gjøvik Skiklubb 

o Superkombinasjonen 18. Lasse André Skare, Gjøvik Skiklubb 
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World Cup, topp 3-plasseringer 
 

 Val d’Isere   Super-G 1. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb 

     Utfor  1. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb 
 

 Val Gardena    Super-G 1. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb 
 

 Alta Badia   Parallell SSL 3. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb 
 

 Santa Catarina   Super-G 1. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb 
 

 Kvitfjell   Utfor  3. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb 

    Utfor   1. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb 
 

 Garmisch Partenkirchen Utfor  2. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb 
 

 

 

 

World Cup 2016-17 sammenlagt 
 

 Sammenlagt menn   2. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb 

 Super-G menn    1. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb   

 Utfor menn     2. Kjetil Jansrud, Peer Gynt Alpinklubb 

 

Maren Skjøld, Gjøvik Skiklubb, hadde sin første sesong i World Cup og endre på 10.plass sammenlagt 

i slalåmcupen og med en femte plass slalåm fra Levi (FIN) som beste plassering. 
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Telemarkskomiteen har hatt følgende sammensetning: 
 

● Leder   Boye Olav Skøre  Vang IL 

● Medlem  Goro Rykhus             Peer Gynt Alpinklubb 

● Medlem  Sondre Skrebergene  Nordre Land IL     

● Medlem Aleksander Ødegaard                Nordre Land IL 

● Medlem Anette Harildstad  Lillehammer Skiklub              

  

Det er avholdt ett komitémøte i perioden, i tillegg til to vårmøter og to høstmøter. Leder har også 

deltatt på NSF/TK sine vår- og høstmøter. 

 

 

BREDDEIDRETT/REKRUTTERING 
 

Mål:      OSK skal bidra til å øke aktivitetstilbudet i skiklubbene, med fokus på skileik 

    og allsidighet, for å øke aktiviteten for barn og ungdom i regionen.  

   Engasjerte voksne i klubbmiljøene.     
 

Tiltak:     Stimulere til økt lokal aktivitet ved å bruke Telemarknedslagshenger aktivt ute 

    i anlegg/klubb. 
 

   Bidra til å bremse utstyrsjaget i barneidretten, alt på ett par ski 
 

   Stimulere til at utøvere fra Oppland deltar på åpne samlinger i regi NSF og 

   bidra med trenerkompetanse til disse.  
 

Arrangere fellestreninger i Hafjell.  
 

Resultat/status:   OSK bidro under ungdoms-OL for å skaffe oppmerksomhet rundt skigrenen. 

Flere skoleklasser i Lillehammer-området deltok på  “Prøv Sporten” , men 

dessverre har vi ikke klart å få i gang aktivitet i klubber etter dette. 
 

 OSK har bidratt ved klubbarrangement i kretsen, primært Gudbrandsdalen, 

for få opp aktivitetsnivået i klubbmiljøene igjen. 
 

Flere utøvere fra OSK har deltatt på samlinger i regi av NSF, kretsen har også 

trenere som har bidratt der.  
 

Fellestreninger i Hafjell gjennomført, men dessverre dårlig oppslutning. 

 

 

TOPPIDRETT 
 

Mål:      OSK skal ha utøvere på toppnivå/landslagsnivå 
     

Tiltak:     Skape gode treningsmiljøer 

    Arrangere samlinger i regi av OSK 
 

Resultat/status:   OSK har hatt 3 utøvere på landslag siste sesong.  

    Det er ikke arrangert egne samlinger for løpere fra OSK i perioden, da de  

   aktive løperne har deltatt på samlinger i regi av NSF. 

   Stimulert til at øvrige utøvere har deltatt på samlinger i regi av NSF/OSK. 

 

TELEMARK 
Beretning 2015-17 



BERETNINGER 2015-17                                                                                                                                                   Side 23   
Oppland Skikrets Ting 2017 
 

 

ARRANGEMENT  
 

Mål:      Stimulere til at klubber i kretsen tar på seg arrangement som NC og NM. 

    KM skal arrangeres hver sesong. 

    Bidra til at Telemark blir representert under YOG2016. 
 

Tiltak:        Bidra med kompetanse og støtte slike arrangement økonomisk. 
 

Resultat/status:     Det er arrangert NC-renn i kretsen begge sesonger, med bidrag fra OSK/TK. 
     

   KM er gjennomført, men få løpere. 
 

   OSK har jobbet sammen med NSF for å presentere Telemark under YOG2016, 

   med “Prøv Sporten” for skoleklasser, deltakere og frivillige. Det ble også 

    arrangert et showrenn i Lillehammer sentrum under YOG2016.   

  

 

 

ANLEGG 
 

Mål:      Skikretsen har en godkjent anleggsplan som utdyper mål og strategi innen  

   fagområdet anlegg. Barn, ungdom og voksne må ha tilgang på løyper og  

    anlegg uavhengig av ambisjons- og funksjonsnivå. 
 

Tiltak:        Ingen egne tiltak utover OSK sin handlingsplan. 
 

Resultat/status:       Leder av TK har deltatt i kretsens anleggsutvalg. 

 

 

 

KOMPETANSE 
 

Mål:      OSK ønsker å rekruttere flere ungdommer og tidligere utøvere til leder- og 

    trenerverv. 
 

Tiltak:     Påvirke klubber til å sende aktuelle på kurs. 
 

Resultat/status:         Har trenere som har deltatt på kurs og bidrar samtidig på treningssamlinger. 

    

     

 

KOMMUNIKASJON/INFORMASJON 

 

Mål:  OSK/TK skal være bindeledd mellom NSF og klubb og bidra aktivt som 

samarbeidspartner.  

Bidra til at OSK/TK har en sunn økonomi.  

Sikre god informasjon til utøvere og klubber gjennom nettsiden og sosiale 

medier.  

Utvikle godt samarbeid med øvrige kretser og NSF sentralt.  

 

Resultat/status:         Rask oppdatering på skikretsens sider om arrangementer og resultater.  Det 

har vært utfordringer med resultatoppdateringer etter NC-renn fra NSF pga. 

manglende informasjon, med store muligheter for forbedringer. 
 

Det er dialog med NSF sentralt. Det er også dialog og samarbeid med 

nabokretser.  
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Resultater TELEMARK sesongen 2015-16 

KM 2016 
 

 Kvinner senior Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

 Menn senior Ådne Kristenstuen, Nordre Land IL 

 
NM junior 2016 

Ingen deltakere 

 

NM senior 2016 
 

 Kvinner 

o Klassisk 1. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 
 

o Sprint  2. Guro Helde Kjølseth, Nordre Land IL 

3. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 
 

o Parallell 1. Guro Helde Kjølseth, Nordre Land IL 

  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 
 

o Fjelltelemark 1. Guro Helde Kjølseth, Nordre Land IL 

2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 
 

 Menn 

o Klassisk 3. Ådne Kristenstuen, Nordre Land IL 

o Sprint  2. Ådne Kristenstuen, Nordre Land IL 

o Parallell 3. Ådne Kristenstuen, Nordre Land IL 
 

o Fjelltelemark 7. Sondre Skrebergene, Nordre Land IL 

 
Norgescup sammenlagt 
 

 Kvinner senior  1. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

  2. Guro Helde Kjølseth, Nordre Land IL 
 

 Menn senior  5. Ådne Kristenstuen, Nordre Land IL 

7. Lasse Skøre, Vang IL 

13. Sondre Skrebergene, Nordre Land IL 

 

 

VM junior 2016 
 

 Kvinner 

o Sprint  3. Guro Helde Kjølseth, Nordre Land IL 
 

 Menn 

o Klassisk 3. Ådne Kristenstuen, Nordre Land IL 

o Parallell 3. Ådne Kristenstuen, Nordre Land IL 

 
 

World Cup, topp 3-plasseringer 
 

 

 Hintertux  Sprint  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

Sprint  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 
 

 La Plagne   Parallell 3. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

Sprint  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL  
 

 Les Contamines Sprint  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 
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 Espot   Klassisk 2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

Sprint  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

Parallell 3. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL  

 

 Bad Hindelang  Sprint  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

3. Guro Helde Kjølseth, Nordre Land IL 

Parallell 3. Guro Helde Kjølseth, Nordre Land IL 
 

 Golte   Sprint  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 
 

 Rjukan   Sprint  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

Sprint  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

Parallell 2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

 Mürren   Klassisk 2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

Parallell 3. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL  

   

World Cup 2015-16 sammenlagt 
 

 Menn    

o Totalt  8. Ådne Kristenstuen, Nordre Land IL 

o Sprint  8. Ådne Kristenstuen, Nordre Land IL 

o Klassisk 8. Ådne Kristenstuen, Nordre Land IL 

o Parallell 8. Ådne Kristenstuen, Nordre Land IL 
 

 Kvinner    

o Totalt  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

  8. Guro Helde Kjølseth, Nordre Land IL  
 

o Sprint  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

8. Guro Helde Kjølseth, Nordre Land IL  
 

o Klassisk 2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

8. Guro Helde Kjølseth, Nordre Land IL 
 

o Parallell 4. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

5. Guro Helde Kjølseth, Nordre Land IL  

 

 

Resultater TELEMARK sesongen 2016-17 

 

KM 2017 

 Kvinner senior Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

 Menn senior Ådne Kristenstuen, Nordre Land IL 

 
NM senior 2017 
 

 Kvinner 

o Klassisk 1. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

o Sprint  1. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

o Parallell 2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 
 

 Menn 

o Klassisk 3. Ådne Kristenstuen, Nordre Land IL 

o Sprint  2. Ådne Kristenstuen, Nordre Land IL - sjekk 

o Fjelltelemark 3. Sondre Skrebergene 
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Norgescup sammenlagt 

Det er pr. april 2017 ikke mulig å oppdrive en sammenlagtliste for NC 2017 Telemark. 

OKS/TK har gitt NSF/TK tilbakemelding om dette. 

 
VM senior 2017 
 

 Kvinner 

o Sprint   3. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

o Team Parallell  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 
 

 Menn 

o Team Parallell  2. Ådne Kristenstuen, Nordre Land IL 

 
World Cup, topp 3-plasseringer 
 

 

 Hintertux  Sprint  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

Sprint  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

Parallell 3. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 
 

 La Plagne   Sprint  3. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

Klassisk 2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL  
 

 Meribel   Sprint  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

   Parallell 2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 
 

 Krvavec  Sprint  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

   Team Parallell 2. Ådne Kristenstuen, Nordre Land IL 
 

 Hurdal   Klassisk 2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

   Parallell 2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

   Sprint  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 
 

 Rjukan   Klassisk 3. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

Sprint  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

Parallell 2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 
 

 Thyon   Klassisk 2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

Parallell 2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

Sprint  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

 

World Cup 2016-17 sammenlagt 
 

 Menn    

o Totalt  7. Ådne Kristenstuen, Nordre Land IL 

o Sprint  8. Ådne Kristenstuen, Nordre Land IL 

o Klassisk 5. Ådne Kristenstuen, Nordre Land IL 

o Parallell 8. Ådne Kristenstuen, Nordre Land IL 

 

 Kvinner    

o Totalt  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

o Sprint  2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 

o Klassisk 2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL  

o Parallell 2. Mathilde Olsen Ilebrekke, Nordre Land IL 
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Hopp-/kombinertkomiteen har hatt følgende sammensetning: 
 

 Leder hopp  Linda Svendsrud   Gausdal skilag 

 Leder kombinert Kjetil Dahlen    Søre Ål IL 
 

 Medlem  Bjørn Ødegaard    Gausdal Skilag 

 Medlem  Grethe Laeskogen   Raufoss IL Hopp 

 Medlem  May Kristin Lønseth   Lensbygda Sportsklubb 

 Medlem  Kolbjørn Asphaug (dommeransv.) Vind IL 

 

Det er ikke avholdt egne komitémøter i perioden, det har vært avholdt 2 høstmøter og 1 vårmøte. 

Komiteen har basert sin aktivitet på utstrakt kontakt mellom medlemmer i aktuelle saker. 

 

I tillegg har vi deltatt på vårmøter og høstmøter arrangert av NSF, med deltakelse av Linda Svendsrud 

og Kjetil Dahlen. 

 

Hopp- og kombinertkomiteene har i tingperioden hatt felles økonomi og har operert som én komite, 

men med to ledere. Det er et ønske om at komiteene nå slås sammen, men at grener består i neste 

tingperiode. Dette er satt opp som egen sak på skikretstinget, jf. sak 8.1. 

 

 

 

 

BREDDEIDRETT/REKRUTTERING 
 

 

Mål:  Fortsatt fokus på arrangement som fremmer bredde og rekruttering.  

Bidra til klubbsamarbeid om rekrutteringstiltak, bl.a. gjennom å  oppfordre          

   til Telenorkarusell og utstyrsutlån.  

Fortsatt fokus på rennavvikling som gir gode opplevelser for alle utøvere og  

     foresatte.  

Involvere utøvere på team i tilknytning til kretsen for å bidra til rekruttering.  

Avholde samling for H/K høsten 2016, eks Lierberget. 

 

Resultat/status:  Det er avholdt felles møter med H/K-komiteen i Hedmark for å tilrettelegge 

for at målene nås. Det er ikke gjennomført egne tiltak i kretsregi utover dette. 

Status er at målene i stor grad er nådd takket være godt arbeid i klubbene i 

Oppland.  
 

 Team Oppland H/K fungerer godt og avgir egen rapport for sin aktivitet. 
 

 Gjennomføring av Telenorkarusell og utlån av utstyr er et mål som klubbene 

ivaretar. Høsten 2016 ble fellessamling på Beitostølen prioritert framfor egen 

hopp- og kombinertsamling.  

 

 

 

 

 

HOPP OG KOMBINERT 
Beretning 2015-17 
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TOPPIDRETT 
 

Mål:    En utøver på alle landslag  
 

Resultat/status: Landslagsutøvere hopp: Maren Lundby, IL Kolbukameratene 

       Kenneth Gangnes, IL Kolbukameratene 
    

   Landslagsutøvere kombinert: Mikko Kokslien, Søre Ål IL 

                  Lars Ivar Skårset, Søre ÅL IL 

 

I tillegg gjør kretsens utøvere seg bemerket på nasjonalt og internasjonalt 

toppnivå, både på senior- og juniornivå i begge grener. 
 

Kenneth Gangnes slo gjennom sesongen 2015-16, men ødela dessverre kneet 

sommeren 2016. Sesongen 2016-17 har Robert Johansson representert i 

World Cup og var verdensrekordholder i ca. 30 min. Maren Lundby tok også 

et langt steg inn i verdenseliten sesongen 2016-17. 
 

Kretsen har ivaretatt tilbudet for junior gjennom et formalisert samarbeid 

med NTG Lillehammer, både hopp og kombinert, Lillehammerhopp og 

Lillehammer Nordic Combined. Det er fortsatt en utfordring å gi utøvere som 

ikke går på NTG et godt tilbud. 

 

 

ANLEGG 
 

Mål:  Videre oppfølging av anleggsplan med fokus på kompakte anlegg som 

fremmer rekruttering. 
 

Tiltak:   Delta i OSK sitt anleggsutvalg. 
 

Resultat/status:  Kjetil Dahlen har vært medlem av anleggsutvalget. 
 

   Planer for anlegg i Sør-Fron nærmer seg anleggsstart.  
    

   For junior/senior har kretsen ett av tre nasjonale sentra for satsning,  

   Lysgårdsbakken/Birkebeineren Skistadion. Det har vært jobbet med  

   utfordringen å gjøre anlegget, spesielt Lysgårdsbakken, mer   

   tilgjengelig for trening. 

 

 

ARRANGEMENT 
 

Mål:  Gode arrangementer som fremmer rekruttering i alle deler av kretsen. 

Samarbeid med Hedmark Skikrets om oppsett av terminliste  
 

Tiltak:  Utarbeidelse av terminliste i god tid før sesongstart, med oppfølging av 

arrangementene gjennom utstrakt bruk av Facebook og hjemmeside.  
 

 Viktig å bidra til at renn blir gjennomført ved at ikke enkeltpersoner har for 

omfattende roller, og at klubbene kan bistå hverandre i gjennomføring 

 

Resultat/status:  Terminlistefrist 01.09 for klubbene. Dette bør innarbeides bedre for å sikre 

god rennavvikling gjennom vinteren. 
 

Regioncuprenn med en dag samling og en dag renn ble gjennomført sesongen 

2015-16. I sesongen 2016-17 ble Regioncupen ikke videreført, men 

arrangementsformen ble ivaretatt av noen arrangører. 
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KOMPETANSEUTVIKLING 
 

Mål:    Ingen konkrete mål 
 

Resultat/status:  OSK har gjennomført dommerutdanning i tingperioden. 

 

 

 

KOMMUNIKASJON 
 

Mål:    Skape en kanal for god informasjon til alle deler av OSK gjennom 

   oppdatering av nettside og videre oppdateringer på en egen side for  

   hopp/kombinert på Facebook. 
 

Resultat/status:  Egen Facebook-side oppdateres jevnlig av Grethe Laeskogen, skikretsens 

nettside oppdateres jevnlig av administrasjonen. 

 

 

 

Resultater HOPP sesongen 2015-16 

 

KM 2016 

 J 13 år       Thea Minyan Bjørseth, Lensbygda Sportsklubb 

 J 15 år       Thea Øihaugen, Gausdal Skilag 
 

 G 13 år      Richard Selbekk-Hansen, Gausdal Skilag 

 G 14 år      Sebastian Østvold, Lensbygda Sportsklubb 

 G 15 år      Benjamin Østvold, Lensbygda Sportsklubb 

 

 
Solan Gundersen Vinterleker 2016 
 

 Hopp J 13 år   1. Thea Minyan Bjørseth, Lensbygda Sportsklubb 
 

 

 Hopp G 12 år   4. Mats Lund Heimdahl, Østre Toten Skilag 

    6. Vetle Wangen, Sør-Fron IL 

    9. Sivert Nyhus, Sør-Fron IL 

    10. Henrik Prøven, Raufoss IL hopp 
 

 Hopp G 13 år  3. Richard Selbekk-Hansen, Gausdal Skilag 

    6. Andreas Ottesen, Gausdal Skilag 

   8. Harald Martin Øihaugen, Gausdal Skilag 
 

 Hopp G 14 år  1. Simen Aasen Markeng, Lensbygda Sportsklubb 

    3. Sebastian Østvold, Lensbygda Sportsklubb 
 

 Laghopp   2. Oppland 1  

         (Mats Lund Heimdahl, Richard Selbekk-Hansen og Simen Aasen   

               Markeng)     

4. Oppland 2  

                     (Vetle Wangen, Andreas Ottesen og Sebastian Østvold) 

    7. Oppland 3 

          (Sivert Nyhus, Thea M. Bjørseth og Styrk Børresønn Tøndevold) 
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Hovedlandsrennet 2016 
 

 Hopp J 15 år  1. Thea Øihaugen, Gausdal Skilag 
 

 Hopp G 15 år  3. Benjamin Østvold, Lensbygda Sportsklubb 

4. Emil Ottesen, Gausdal Skilag 

8. Henrik Haave, Nordre Land I 
 

 Hopp G 16 år  8. Gaute Laeskogen, Raufoss IL Hopp 

4. Jonas Bratlien, Bøverbru IL 

 

 Laghopp   1. Oppland 1  

         (Emil Ottesen, Benjamin Østvold og Jens Gaarder) 

8. Oppland 2 

      (Jostein Saglien Bråten, Henrik Haave og Gaute Laeskogen)   

 
Junior-NM 2016 
 

 Normalbakke  3. Jesper Ødegaard, Gausdal Skilag 
 

 

 Stor bakke  4. Jesper Ødegaard, Gausdal Skilag 

    9. Are Sumstad, Sør-Fron IL 
 

 Laghopp  3. Oppland 1 

         (Are Sumstad, Anders Ladehaug og Jesper Ødegaard) 

6. Oppland 2 

     (Mats Bjerke Myhren, Kristian Stensgård og Andreas G. Buskum) 

9. Oppland 3 

       (Sverre Aas Myhr, Even W. Østerhaug og Jonas Bratlien) 
 

 Normalbakke K  5. Thea Øihaugen, Gausdal Skilag 

 
 

Senior-NM 2016 
 

 

 Kvinner liten bakke 5. Thea Minyan Bjørseth, Lensbygda Sportsklubb 

 

 Menn stor bakke 1. Kenneth Gangnes, IL Kolbukameratene 

     4. Fredrik Bjerkeengen, IL Kolbukameratene 

9. Robert Johansson, Søre Ål IL 
 

 
Konica Minolta Norgescup 2015-16 sammenlagt 
 

Menn 
 

 NC Elite  7. Fredrik Bjerkeengen, IL Kolbukameratene 

 NC klasse A  1. Jostein Loe, Raufoss IL hopp 

    5. Mats Bjerke Myhren, Søre Ål IL 

 NC klasse B  3. Jonas Bratlien, Bøverbru IL 

    4. Benjamin Østvold, Lensbygda Sportsklubb 

    5. Leif Marius Hagemoen, Gausdal Skilag 
 

Kvinner 
 

 NC Elite  7. Maren Lundby, IL Kolbukameratene 

 NC klasse A  2. Ingebjørg Bråten, Etnedal Skilag 
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Junior-VM 

 Hopp   26. Jesper Ødegaard, Gausdal Skilag 

 Laghopp    2. Norge (med Are Sumstad, Sør-Fron IL, på laget) 

    

 

World Cup 2015-16 topp 3-plasseringer 
 

 Maren Lundby, IL Kolbukameratene  
 

o Lillehammer  3. plass 

o Oberstdorf  3. plass 

o Holmenkollen  2. plass 

o Hinzenbach  3. plass 

 

 Kenneth Gangnes, IL Kolbukameratene  
 

o Lillehammer  1. og 2. plass 

o Engelberg   3. plass 

o Garmisch Partenkirchen 2. plass 

o Innsbruck  3. plass  

o Willingen  2. plass + 1. plass laghopp 

o Zakopane  1. plass laghopp 

o Holmenkollen  1. plass laghopp  

o Vikersund  2. plass 

o Kuopio   1. plass laghopp 

o Wisla   2. plass 

o Titisee-Neustadt 3. plass 

 
World Cup 2015-16 sammenlagt  

 Kenneth Gangnes 3. plass sammenlagt 

 Maren Lundby  6. plass sammenlagt 

 

 

 

 

Resultater HOPP sesongen 2016-17 
 

KM 2017 
 

 J 14 år       Thea Minyan Bjørseth, Lensbygda Sportsklubb 

 J 16 år       Thea Øihaugen, Gausdal Skilag 
 

 G 13 år     Mats Lund Heimdahl, Raufoss IL langrenn 

 G 14 år     Andreas Ottesen, Gausdal Skilag 

 G 15 år     Sebastian Østvold, Lensbygda Sportsklubb 

 G 16 år     Emil Ottesen, Gausdal Skilag 

 

Solan Gundersen Vinterleker 2017 
 

 Hopp J 14 år   1. Thea Minyan Bjørseth, Lensbygda Sportsklubb 
 

 

 Hopp G 12 år   1. Fabian Østvold, Lensbygda Sportsklubb 

    4. Øystein Haugen, Søre Ål IL    
 

 Hopp G 13 år  2. Mats Lund Heimdahl, Raufoss IL hopp 
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 Hopp G 14 år  3. Richard Selbekk-Hansen, Gausdal Skilag 

    6. Henrik Prøven, Raufoss IL Hopp 

    8. Morten Haug Haavi, Raufoss IL Hopp    
 

 Laghopp   1. Oppland 1 (Fabian Østvold, Mats Lund Heimdahl og  

      Richard Selbekk-Hansen) 

    4. Oppland 2 (Øystein Haugen, Vetle Wangen og Thea M. Bjørseth) 

    9. Oppland 3 

          (Håvard Rønningen, Sivert Nyhus og Henrik Prøven) 

 

 

Hovedlandsrennet 2017  
 

 Hopp J 16 år  1. Thea Øihaugen, Gausdal Skilag 
 

 Hopp G 15 år  1. Simen Aasen Markeng, Lensbygda Sportsklubb  

2. Sebastian Østvold, Lensbygda Sportsklubb 
 

 Hopp G 16 år   2. Benjamin Østvold, Lensbygda Sportsklubb 

10. Emil Ottesen, Gausdal Skilag 
 

 Laghopp   1. Oppland 1  

         (Simen Aasen Markeng, Benjamin og Sebastian Østvold) 

5. Oppland 2 

      (Sondre Haugen, Thea Øihaugen og Emil Ottesen)   

 
Junior-NM 2017 
 

 Normalbakke  3. Jesper Ødegaard, Gausdal Skilag 

    9. Are Sumstad, Sør-Fron IL 
 

 

 Stor bakke  1. Mats Bjerke Myhren, Søre Ål IL 

    4. Anders Ladehaug, Nordre Land IL 

    5. Jesper Ødegaard, Gausdal Skilag 

    6. Benjamin Østvold, Lensbygda Sportsklubb 
 

 Laghopp  2. Oppland 1 (Ladehaug, Bjerke Myhren og Ødegaard) 

    6. Oppland 2 (Fystro, Gaarder og Østvold) 

    10. Oppland 3 (Haave, Sommerstad og Bratlien) 
 

 Normalbakke K  4. Ingebjørg Saglien Bråten, Etnedal Skilag 

    6. Thea Øihaugen, Gausdal Skilag 

 
 

Senior-NM 2017 
 

 

 Kvinner liten bakke 5. Thea Minyan Bjørseth, Lensbygda Sportsklubb 

    9. Ingebjørg Bråten Saglien, Etnedal Skilag 

 Kvinner normalbakke 1. Maren Lundby, IL Kolbukameratene 

    8. Ingebjørg Saglien Bråten, Etnedal Skilag 

 Menn normalbakke 4. Robert Johansson, Søre Ål IL 

    5. Fredrik Bjerkeengen, IL Kolbukameratene 
 

 Menn stor bakke 5. Robert Johansson, Søre Ål IL 
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Konica Minolta Norgescup 2016-17 sammenlagt 
 

Det er pr. april 2017 ikke mulig å oppdrive en sammenlagtliste for NC Hopp 2016-17. 

    

 

Nordisk juniorlandskamp 

 Hopp menn   7. Anders Ladehaug, Nordre Land IL 

 Hopp kvinner    5. Thea Øihaugen, Gausdal Skilag 

 Laghopp menn  2. Norge (med Anders Ladehaug på laget) 

 

Junior-VM 

 Hopp   26. Jesper Ødegaard, Gausdal Skilag 

    31. Mats Bjerke Myhren, Søre Ål IL 

 

VM Lahti 

 Kvinner   4. Maren Lundby, IL Kolbukameratene 

 Menn    16. Robert Johansson, Søre Ål IL 

    

World Cup 2016-17 topp 3-plasseringer 
 

 Maren Lundby, IL Kolbukameratene  
 

o Nizhny Tagil (RUS) 3. plass 

o Sapporo (JPN)  3. plass 

o Sapporo (JPN)   1. plass 

o Zao (JPN)   3. plass 

o Rasnov (ROM)  1. plass 

o Rasnov (ROM)   2. plass 

o Hinzenbach (AUT)  3. plass 

o Ljubno (SLO)   1. plas 

o PyeongChang (KOR)  3. plass 

o Holmenkollen  2. plass 

 

 Robert Johansson, Søre Ål IL 
 

o Innsbruck (AUT) 2. plass 

o Vikersund  1. plass laghopp 

o Planica   1. plass laghopp 
 

 

World Cup 2016-17 sammenlagt  

 Robert Johansson 14. plass sammenlagt 

 Maren Lundby   3. plass sammenlagt 
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Resultater KOMBINERT sesongen 2015-16 
 

KM 2016 

 J 13 år      Thea Minyan Bjørseth, Lensbygda Sportsklubb 

 G 13 år      Harald Martin Øihaugen, Gausdal Skilag 

 G 14 år      Sebastian Østvold, Lensbygda Sportsklubb 

 

 

Solan Gundersen Vinterleker 2016 
 

 Kombinert J 13 år  1. Thea Minyan Bjørseth, Lensbygda Sportsklubb 
 

 Kombinert G 12 år 7. Sivert Nyhus, Sør-Fron IL       
 

 

 Kombinert G 13  år 2. Andreas Ottesen, Gausdal Skilag 

3. Harald Martin Øihaugen, Gausdal Skilag 
 

 Kombinert G 14 år   2. Sebastian Østvold, Lensbygda Sportsklubb 

              9. Sondre Haugen, Søre Ål IL 

10. Jørgen Myhren Bekkelund, Søre Ål IL  

 

 

Hovedlandsrennet 2016 
 

 Kombinert J 15 år 1. Thea Øihaugen, Gausdal Skilag 
 

 Kombicross J 15 år 1. Thea Øihaugen, Gausdal Skilag 
 

 

 Kombinert G 15  år 1. Emil Ottesen, Gausdal Skilag 

    2. Benjamin Østvold, Lensbygda Sportsklubb 
 

 Kombicross G 15 år 1. Benjamin Østvold, Lensbygda Sportsklubb 

    2. Emil Ottesen, Gausdal Skilag 
 

 Kombinert G 16  år 8. Jon Fossen Rosenberg, Nordre Land IL 
 

 Kombicross G 16 år 9. Jon Fossen Rosenberg, Nordre Land IL 

 
 

NM junior 2016 
 

 1o km Gundersen  2. Lars Ivar Skårset, Søre Ål IL 

 5 km sprint Gundersen 3. Lars Ivar Skårset, Søre Ål IL 

 

 5 km Gundersen  3. Thea Øihaugen, Gausdal Skilag 

 3 km sprint Gundersen 4. Thea Øihaugen, Gausdal Skilag 

 

 

NM senior 2016 
 

 Kvinner 5 km Gundersen 4. Thea Øihaugen, Gausdal Skilag 
 

 Menn 10 km Gundersen 6. Mikko Kokslien, Søre Ål IL 

 Menn 5 km Gundersen  5. Mikko Kokslien, Søre Ål IL 
 

 Lagsprint    3. Mikko Kokslien og Lars Ivar Skårset, Søre Ål IL 
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Norgescup 2015-16 sammenlagt 

 NC klasse B  2. Lars Ivar Skårset, Søre Ål IL 

 

Junior-VM 

 Kombinert ind.  12. Lars Ivar Skårset, Søre Ål IL   

 Lagkonkurranse   5. Norge (med Lars Ivar Skårset på laget) 

 
World Cup 2015-16, topp 3-plasseringer 
 

 Ingen 

 
World Cup 2015-16, sammenlagt 
 

 Mikko Kokslien, Søre Ål IL  22. plass sammenlagt 

 

 

Resultater KOMBINERT sesongen 2016-17 
 

KM 2017 
 

 J 14 år      Thea Minyan Bjørseth, Lensbygda Sportsklubb 

 J 16 år      Thea Øihaugen, Gausdal Skilag 

 G 14 år      Andreas Ottesen, Gausdal Skilag 

 G 15 år      Sebastian Østvold, Lensbygda Sportsklubb 

 G 16 år      Emil Ottesen, Gausdal Skilag 

Solan Gundersen Vinterleker 2017 
 

 Kombinert J 14 år 1. Thea Minyan Bjørseth, Lensbygda Sportsklubb 
 

 Kombinert G 12 år 1. Fabian Østvold, Lensbygda Sportsklubb 

    2. Øystein Haugen, Søre Ål IL   
 

 

 Kombinert G 13  år 9. Sivert Nyhus, Sør-Fron IL 
 

 Kombinert G 14 år   3. Harald Martin Øihaugen, Gausdal Skilag 

              4. Andreas Ottesen, Gausdal Skilag 

10. Jørgen Myhren Bekkelund, Søre Ål IL  

 

Hovedlandsrennet 2017 
 

 Kombinert J 16 år 1. Thea Øihaugen, Gausdal Skilag 
 

 Kombicross J 16 år 1. Thea Øihaugen, Gausdal Skilag 
 
 

 Kombinert G 15  år 1. Sebastian Østvold, Lensbygda Sportsklubb 

    10. Jørgen Myhren Bekkelund, Søre Ål IL 
 

 Kombicross G 15 år 1. Sebastian Østvold, Lensbygda Sportsklubb 

    8. Jørgen Myhren Bekkelund, Søre Ål IL 
 

 Kombinert G 16  år 1. Benjamin Østvold, Lensbygda Sportsklubb 

    3. Emil Ottesen, Gausdal Skilag 
 

 Kombicross G 16 år 1. Benjamin Østvold, Lensbygda Sportsklubb 

    3. Emil Ottesen, Gausdal Skilag 
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NM junior 2017 
 

 Menn yngre junior 

o 10 km Gundersen    8. Sebastian Østvold, Lensbygda Sportsklubb 

        9. Jon Fossen Rosenberg, Nordre Land IL 

 

o 5 km Gundersen    8. Sebastian Østvold, Lensbygda Sportsklubb 

    9. Jon Fossen Rosenberg, Nordre Land IL 

    10. Halvor Killi Grønhaug, Hedalen IL 
 

 Menn eldre junior 

o 10 km sprint Gundersen 1. Lars Ivar Skårset, Søre Ål IL 

o 5 km sprint Gundersen   2. Lars Ivar Skårset, Søre Ål IL 
 

 Kvinner junior 

o 5 km Gundersen   3. Thea Øihaugen, Gausdal Skilag 

o 2,5 km sprint Gundersen 3. Thea Øihaugen, Gausdal Skilag 
 

 Kombinert lagspint 

o 5. Oppland 1 (Sebastian Østvold og Lars Ivar Skårset) 

o 8. Oppland 2 (Halvor Killi Grønhaug og Jon Fossen Rosenberg) 

 

NM senior 2017 
 

 Kvinner 5 km Gundersen 4. Thea Minyan Bjørseth, Lensbygda Sportsklubb 

    5. Thea Øihaugen, Gausdal Skilag 
 

 Menn 10 km Gundersen 1. Mikko Kokslien, Søre Ål IL 

 

Norgescup 2016-17 sammenlagt 

Det er pr. april 2017 ikke mulig å oppdrive en sammenlagtliste for NC Kombinert 2016-17. 

 

Nordisk Juniorlandskamp 2017 

 Kombinert kvinner  4. Thea Minyan Bjørseth, Lensbygda Sportsklubb 

    5.  Thea Øihaugen, Gausdal Skilag 
 

 Teamsprint kvinner 4. Thea Minyan Bjørseth og Thea Øihaugen 

 

Junior-VM 2017 

 Kombinert ind. 10 km 11. Lars Ivar Skårset, Søre Ål IL  

 Kombinert ind. 10 km  8. Lars Ivar Skårset, Søre Ål IL  

 Lagkonkurranse   6. Norge (med Lars Ivar Skårset på laget) 

 

VM Lahti 

 Kombinert ind.  10 km 13. Mikko Kokslien, Søre Ål IL 

 Laghopp    2. Norge (med Mikko Kokslien på laget) 

 

World Cup 2016-17, topp 3-plasseringer 
 

 Mikko Kokslien, Søre Ål IL 
 

o Sapporo (JPN)  3. plass 

o Lillehammer  2. plass lagsprint 

 

World Cup 2016-17, sammenlagt 
 

 Mikko Kokslien, Søre Ål IL  24. plass sammenlagt 
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Langrennskomiteen har hatt følgende sammensetning: 
 

 Leder   Torbjørn Broks Pettersen Øyer-Tretten IF 

 Nestleder  Ragnhild Soleng  Vind IL 

 Medlem  Robert Granseth (ung-rep) Lillehammer Skiklub 

 Medlem  Hanne Kvåle   Brandbu IF 

 Medlem  Håvard Nyhagen  Rogne IL 

 Medlem  Tom Nøvik   STEIL (sesongen 2015-16) 

 Medlem  Stein Plukkerud  Øyer-Tretten IF (sesongen 2016-17) 

 

 

Ansvarsområder har vært fordelt som følger: 
 

o Hanne Kvåle   Senior, terminliste, TD’er 

o Ragnhild Soleng  Junior, kurs/utdanning 

o Tom Nøvik   Junior, sponsor (2015-16) 

o Håvard Nyhagen  15/16 år (2015-16) Junior (2016-17) 

o Robert Granseth  Ungdomsrepresentant – 15/16 år 

o Stein Plukkerud  15/16 år 

Det er avholdt 15 komitémøter i perioden, i tillegg til 2 vårmøter og 2 høstmøter. 

I tillegg har OSK-LK vært representert på alle vår-/høstmøter i regi av NSF-LK i perioden. 

 

BREDDEIDRETT/REKRUTTERING 
 

Mål:  

Arrangere minimum 2 samlinger for aldersgruppa 15-16 år og en juniorsamling i året. Legge til rette 

så funksjonshemmede kan delta. 

 

Tiltak: 
 

LK alene eller sammen med andre kretser arrangerer samlinger for disse årgangene: 

 15-16 år: Interkretssamling i september, snøsamling november og avslutningssamling i april 

 12-15 år: Samling ifbm. høstmøte for alle grener i oktober 

 Junior :  4-dagers kretssamling i uke 40 (høstferieuke), legge til rette så FH kan delta. 

 

Resultat/status:  
 

 Planlagte samlinger er gjennomført i 2015-16 og i 2016-17, med til dels god deltakelse. Vi ser 

en oppgang av deltakere fra Oppland etter at interkretssamlingen for 15-16 år er flyttet fra 

Geilo til Sjusjøen, nå med bare Hedmark som samarbeidspartner. 
 
 

 Avslutningshelg for alle kretscuper med premieutdeling gjennomført på Gålå i 2016 og på 

Beitostølen 2017. Oppleves som positivt, dog med rom for forbedringer. 

 

 

LANGRENN 
Beretning 2015-17 
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TOPPIDRETT 
 

Toppidrett junior 
 

Mål:  Klubbene og teamene i kretsen skal avgi løpere til landslag. 

Langsiktig arbeid med fokus på utøvere og klubb- og treningsmiljøer, som ivaretar trygghet, 

  trivsel og tilhørighet. 

 

Tiltak:  

 Gjennomføre 4-dagers juniorsamling i uke 40 med kompetanse fra NTG/Skilinja på 

Lillehammer vdg. skole, med mål om å skape et godt sosialt miljø på tvers i kretsen vår – der 

det skal være rom for alle.  

 God kontakt med de regionale teamene (Lillehammer, Gjøvik Toten Langrenn, Team Valdres 

og Team Hadeland Langrenn) 

 Påse at alle juniorløpere i kretsen har et godt tilbud. 

 Egenandeler/felleskostnader på NC og NM skal bortfalle. 

 

Status: 

 Juniorlandslagsløpere:  

o 2015-16: Marte Mæhlum Johansen, Petter Stakston og Mattis Stenshagen. 

o 2016-17: Marte Mæhlum Johansen, Mathilde Myhrvold og Petter Stakston 
 

Vi har de siste årene hatt løpere på NSFs juniorlag, og det har vi også kommende sesong.  

I tillegg har vi mange løpere i juniorklassene med meget gode resultater i NC sammenlagt, jf. 

resultatoversikten. 
 

 Vi har gjennomført kretssamlinger for juniorer i uke 40 på Natrudstilen, med kompetanse fra 

skilinja på Lillehammer vdg. skole. Vi har også gjennom våre vår- og høstmøter oppfordret 

klubb- og teamrepresentanter til å be løperne deres melde seg på disse høstsamlingene, jevnt 

bra oppmøte, men noe problemer med å skaffe trenere. 
 

 LK har hatt jevnlig kontakt med sportslig leder i de regionale teamene mht. status. Det jobbes 

godt og profesjonelt i teamene i kretsen vår på juniornivå. 
 

 De siste sesongene har utøverne sluppet å betale for felleskostnader på NM og NC-renn,  dette 

er nå lagt inn som en utgiftspost i budsjettet til LK. Felleskostnadene omfatter ledere på NC 

og NM. 

 

Toppidrett senior 
 

Mål:  Klubbene og teamene i kretsen skal avgi løpere til landslag. 

  Team Veidekke Innlandet (TVI)  skal preges av de beste skiløperne fra OSK. 

  Langsiktig arbeid med fokus på utøvere, klubb- og treningsmiljøer , som ivaretar trygghet,  

  trivsel og tilhørighet. 
 

Tiltak:  

 Være en samarbeidspartner for å videreutvikle Team Veidekke Innlandet.  

 Ha god kontakt med de regionale teamene (Lillehammer, Gjøvik/Toten Langrenn, Team 

Valdres og Team Hadeland Langrenn). 

 Påse at alle seniorløpere i kretsen har et tilbud. 

 Egenandeler/felleskostnader på NC og NM skal bortfalle. 
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Status: 

 Landslagsløpere: 

o 2015-16: Ingvild F. Østberg – rekrutt: Barbro Kvåle, Martin L. Nyenget, Håvard S. 

Taugbøl  -  FH: Anne Karen Olsen og Alexander Letrud  

o 2016-17: Ingvild F. Østberg og Martin L. Nyenget – rekrutt: Barbro Kvåle og Håvard 

S. Taugbøl - FH: Anne Karen Olsen og Alexander Letrud   
 

 OSK er en av tre eierkretser i Team Veidekke Innlandet (TVI), sammen med Hedmark og 

Buskerud. Torbjørn B. Pettersen er OSK sin representant i styringsgruppa. LK i OSK ønsker 

en tettere dialog med TVI. Det er også ønskelig fra LK sin side at det øvrige seniormiljøet i 

kretsen jobber tettere mot TVI, f.eks. ved å benytte seg av TVI sine åpne samlinger og 

fellestreninger. LK bruker mye penger på denne seniorsatsinga, det er derfor viktig for oss at 

de beste løperne i kretsen takker ja til dette tilbudet. 
 

 Sesongene 2015-16 og 2016-17 har utøverne sluppet å betale for felleskostnader på  NM og 

NC-renn,  dette er lagt inn som en utgiftspost i budsjettet til LK. Felleskostnadene omfatter en 

leder på NC og NM. 
 

 Skikretsens ledere har også lagt til rette for oppfølging av enkeltstående løpere og kretsens 

funksjonshemmede utøvere på fellesarrangement.  

 

 

 

ARRANGEMENT 
 

Mål:  

LK skal bidra til et variert og godt konkurransetilbud til alle kretsens løpere, uansett alder og 

funksjonsnivå (FH). Kretsen har mange dyktige arrangører, som vi oppfordrer til å påta seg store 

arrangement (NM, NC og Hovedlandsrenn). Vi er heldige som har tidlig snø og stabile vinterforhold. 
 

Tiltak: 

 Arrangere TD- og arrangørkurs i forkant av hver sesong 

 Arrangere varierte og gode cuper med ulike konkurranseformer 

 Ha gode prosesser for terminlistearbeid, med fornuftig fordeling mellom stilarter 

 Tilstrebe minimum to langrennscross-arrangement pr. sesong 

 Bistå arrangører mht. veiledning til å ta imot FH utøvere og tilrettelegge for de. 

 

Status:  
 

 LK har arrangert TD-kurs hver høst med god oppslutning, både nye og erfarne TD’er har 

deltatt. 
 

 OSK har fortsatt sine 3 cuper for aldersbestemte klasser. I disse cupene tilstreber vi å få inn 

ulike konkurranseformer og stilarter. 

o 2015-16 og 2016-17:  GD-cup (11-14 år Lillehammer/Gudbrandsdalen)  

    Totenbankcup (11-14 år Vestoppland/Valdres)  

    Gålå cup (15-16 år) 
 

 LK har gode rutiner i terminlistearbeidet.  Klubbene kan komme med tilbakemeldinger på 

utlagt høringsutkast. Fordelingene mellom stilartene er ca. 40-60. Sesongene 2015-16 og 

2016-17 gjennomførte vi to langrennscrossrenn som lå inne i cupene våre for 11-14 år, samt i 

de yngre klassene. 
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 Gjennomføring av store renn: 
 

2015-16: 

o 13-14/11 Åpningsrenn Beitostølen 

o 28-29/11 Statoil NC senior, Gålå 

o 5-6/12  WC Lillehammer 

o 12-21/2  YOG, Ungdoms-OL, Lillehammer 

o 5-6/3  Statoil NC senior m/U23 NM sprint, Lygna 

o 31/3-3/4 NM del 2, Beitostølen 
 

2016-17: 

o 18-20/11 Åpningsrenn Beitostølen 

o 26-27/11 Statoil NC senior, Gålå 

o 2-4/12  WC Lillehammer 

o 9-11/12  Skandinavisk cup og jr. VM mønstring, Lillehammer 

o 2-5/2  NM senior del 1, Lygna 

o 30/3-2/4 NM del 2, Gålå 

 

 

ANLEGG 
 

Mål:  Anleggstilbudet i kretsen skal gi muligheter for skiaktiviteter på alle nivå fra leik til toppidrett. 

Alle barn skal ha tilgang til et skianlegg i sitt nærområde. LK skal være representert i 

skikretsens anleggsutvalg. 
 

Tiltak: 
 

 Påse at utbygger er forankret i idretten og at utbyggingene tjener idretten 

 Oppmuntre til bygging av nærmiljøanlegg 

 Være støttespiller på større anlegg 

 Jobbe for helårsanlegg, rulleskianlegg og snøproduksjon. 

 Framskaffe anleggsplan for alle langrennsanlegg i kretsen 
 

Status:  
 

 Rulleskianlegg: Lygna Skisenter 

Anlegget er bygget opp som ski- og skiskytteranlegg gjennom noen år og dekker et stort 

geografisk område. Etablering av rulleskiløype er en viktig del av videre utvikling av anlegget. 

Anlegget er klimatisk gunstig plassert, og har gode skiforhold. Med rulleskiløype vil anlegget 

bli et helårsanlegg for ski og rulleski. De ble i 2017 innstilt som mottaker 

programsatsningsmidler for rulleskianlegg fra KUD. Innstilt beløp er redusert i forhold til 

søknadsbeløp, kr 2 000 000 mot kr 3 400 000. 

 

KOMPETANSE 
 

Mål:      Tilføre kompetanse til klubber ut fra klubbens behov 
 

Tiltak: 

 Arrangere skileikkurs og trenerkurs ved behov 

 Arrangere TD- og arrangørkurs hvert år 
 

Status:  
 

Det har vært gjennomført følgende kurs i tingperioden: 

 TD-kurs begge sesongene 

 Trener 1 kurs – både barmarks- og snøkurs, begge sesongene 

 Skileik-kurs i Lillehammer og Skåbu. 
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ORGANISASJON 
 

Mål:  

LK skal være en positiv og konstruktiv ledd i organisasjonen i samarbeid mellom klubber og NSF, 

samt mot videregående skoler med langrenn toppidrett som studieretning. 
 

Tiltak: 

 LK skal ha kontakt med videregående skoler som har langrenn toppidrett  

 LK skal avvikle vår- og høstmøter der saker skal tas opp til drøfting og avklares gjennom 

flertallsbeslutninger 

 LK skal være representert på NSFs vår- og høstmøter 

 LK skal være representert på alle KM-arrangement i regi av Oppland Skikrets. 
 

Resultat/status:  

 LK-medlemmene har hvert sitt ansvarsområde. Disse er kjent med aktiviteter som skjer rundt 

i sine regioner. I tillegg har vi regionkontakter som deltar ved stafettuttak til NM junior og 

Hovedlandsrenn/Ungdomsstafetten. Vi har også kontakt med NTG Lillehammer vedr. smøre-

oordinator og trenerbistand, det samme gjelder HiL og skilinja på Lillehammer vdg. skole  
 

 Vår- og høstmøter har blitt avholdt med økende oppslutning, men vi har fortsatt regioner som 

kan bli bedre representert. 
 

 LK har vært representert med 2 representanter+ ungdomsrepresentant på alle vår- og 

høstmøter i NSF. 

 
KOMMUNIKASJON/INFORMASJON 
 

Mål:  Synliggjøre alle aktiviteter og kommunisere langrennssportens verdier. 
 

Tiltak: 
 

 Økt bruk av hjemmesiden for å effektivisere informasjonskanaler og -rutiner 

 Utnytte sosiale medier for å dele informasjon, samt opprettholde kommunikasjon med alle 

klubbene i Oppland 

 Utnytte sosiale medier ifbm. med større arrangement for distribusjon av informasjon 

 Aktiv markedsføring av aktiviteter på hjemmesider og i sosiale medier for å skape blest om 

langrennssporten. 
 

Resultat/status:  
 

 Oppdatering av hjemmesiden har fungert VELDIG BRA. Lokal presse henter informasjon som 

blir lagt ut.  

 I tillegg brukes Facebook aktivt, både i forbindelse med generell aktivitet på skikretsens 

hovedside, samt egne sider i forbindelse med større arrangement. 
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Resultater LANGRENN sesongen 2015-16 
 

 

KM 2016 
 

 Ind. start, klassisk  (totalt 226 påmeldte), arr. Rogne IL/Skrautvål IL på Beitostølen 
 

o J13   Ane Marie Berget Hareland, Dombås IL 

o J14   Anna Heggen, Harestua IL 

o J15   Hedda Bakkemo, Gjøvik Skiklubb 

o J16   Annette Berntsen, Vind IL 

o K17   Tuva Bakkemo, Gjøvik Skiklubb 

o K18    Karoline Strømmen Martinsen, Vind IL 

o K19-20  Marthe Lindmoen, Raufoss IL langrenn 

o K Senior  Marthe Bjørnsgaard, Lillehammer Skiklub 

o FH K stående Anne Karen Olsen, Svea Skilag 
 

o G13  Vemund Wangen, Lillehammer Skiklub 

o G14   Vegard Thon, Etnedal Skilag 

o G15  Håvard Kvam, Kolbukameratene IL 

o G16  Ansgar Evensen, Vind IL 

o M17   Anders Kolstadbakken, Rogne IL 

o M18   Johannes Bjertnæs, Jevnaker IF ski 

o M19-20  Petter Stakston, Søre Ål IL  

o M Senior  Gjermund Nilsen, Gran IL 

o FH M stående Alexander Letrud, Øyer-Tretten IF 

 
 

 Fellesstart fri teknikk (totalt 224 påmeldte), arr. Rogne IL/Skrautvål IL på Beitostølen 

o J13   Mia Emilie Berntsen, Vind IL 

o J14   Eivor Melbybråten, Rogne IL 

o J15   Hedda Bakkemo, Gjøvik Skiklubb 

o J16   Pernille Gullikstad, Søre Ål IL 

o K17    Tuva Bakkemo, Gjøvik Skiklubb 

o K18   Karoline Strømmen Martinsen, Vind IL 

o K19-20  Marthe Lindmoen, Raufoss IL langrenn 

o K Senior  Marthe Bjørnsgaard, Lillehammer Skiklub 

o FH K stående Anne Karen Olsen, Svea Skilag 
 

o G13   Jo Mallaug, Lom IL 

o G14   Bjarte Bjertnæs, Jevnaker IF ski 

o G15   Håvard Kvam, Kolbukameratene IL 

o G16   Ansgar Evensen, Vind IL 

o M17   Anders Kolstadbakken, Rogne IL 

o M18   Kristian Jakobsen, Gjøvik Skiklubb 

o M19-20  Petter Stakston, Søre Ål IL 

o M Senior  Even Sæteren Hippe, Lillehammer Skiklub 

o FH M stående Alexander Letrud, Øyer-Tretten IF 
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 Sprint fri teknikk  (totalt 231 påmeldte), arr. Svea Skilag 

o J13  Mathilde Kristine Flenes Ulven, Eina Sportsklubb 

o J14  Eivor Melbybråten, Rogne IL 

o J15  Hedda Bakkemo, Gjøvik Skiklubb 

o J16   Kristine H. Strandlie, Gjøvik Skiklubb 

o K17  Dorthe B. Seierstad, Raufoss IL langrenn 

o K18  Mathilde Myhrvold, Vind IL 

o K19-20  Kristine Alm Karsrud, Raufoss IL langrenn 

o K Senior  Henriette Heitmann Mikkelsen, Lillehammer Skiklub 

o FH K stående Anne Karen Olsen, Svea Skilag 
 

o G13  Falk Håkenstad-Bråten, Lillehammer Skiklub 

o G14  Isak Skari Berger, Lillehammer Skiklub 

o G15  Reidar Aurmo, Lom IL 

o G16  Ansgar Evensen, Vind IL 

o M17  Thomas Stangjordet, Raufoss IL langrenn 

o M18  Johannes Bjertnæs, Jevnaker IF ski 

o M19-20 Johan Sørum Gangsø, Gran IL 

o M Senior Stig Thormodsen, Svea Skilag 

 

 Stafett, arr. Samarbeidende skilag på Gålå 

o Jenter 13-16 år Gjøvik SK  (Kristine H. Strandlie, Andrine F.Flugstad og Hedda Bakkemo) 

o Gutter 13-16 år Vind IL (Torjus Sletvold Asak, Oskar L. Ragnhildsløkken og Ansgar Evensen) 

o Kvinner jr. Raufoss IL langrenn (Dorthe B. Seierstad og Kristine Alm Karsrud) 

o Menn jr.  Lillehammer Skiklub (Iver Andreas S. Hanslien og Jens Storås Sommer) 

o Kvinner sr. Ingen deltakere 

o Menn sr.  Tormod Skilag (Axel Petter Kongsli og Lars Wadahl) 

 

Hovedlandsrennet 2016, Fauske 
 

OSK stilte med 66 deltakere på indv. start og 65 deltakere på sprint, samt 7 jentelag og 8 guttelag på 

stafettene. 
 

 Gutter 15 år  

o Klassisk indv. start 8. Håvard Kvam, IL Kolbukameratene   

o Sprint fri teknikk 7. Håvard Kvam, IL Kolbukameratene 

   8. Simen Sethne, IL Kolbukameratene 

   10. Reidar Aurmo, Lom IL 

 Gutter 16 år 

o Klassisk indv. start 3. Ansgar Evensen, Vind IL 

   8.  Håkon Nyhagen, Rogne IL 
 

o Sprint fri teknikk  1. Ansgar Evensen, Vind IL 

   4. Kristoffer Alm Karsrud, Raufoss IL langrenn 

   5. Petter Lindmoen, Raufoss IL langrenn 

    6. Arngrim Sørumshaugen, Gjøvik Skiklubb   

 Jenter 15 år  

o Ingen topp 10-plasseringer   

 Jenter 16 år  

o Sprint fri teknikk 6. Kristine H. Strandlie, Gjøvik Skiklubb 
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 Stafett jenter    12. Oppland 1 (Hedda Bakkemo, Karen Amalie Nordseth,  

       Anna Slåen og Kristine H. Strandlie) 

 Stafett gutter    2. Oppland 1 (Ansgar Evensen, Kristoffer Alm Karsrud,  

       Håkon Nyhagen og Håvard Kvam) 

 

 

Ungdomsstafetten 2016 
 

  6. Oppland 1   (Hedda Bakkemo, Håvard Kvam, Anna Slåen og Ansgar Evensen) 

 11. Oppland 2   (Anita Bueno Lindmoen, Reidar Aurmo, Kristine H. Strandlie og  

                               Kristoffer Alm Karsrud) 

 

NM 2016 junior, Vang 
 

 Sprint  

o Kvinner 17 år    2. Dorthe B. Seierstad, Raufoss IL langrenn 
 

o Kvinner 18 år    2. Mathilde Myhrvold, Vind IL 
 

o Kvinner 19-20 år   9. Marte Håkenstad-Bråten, Lillehammer Skiklub   

    10. Marte Mæhlum Johansen, Østre Toten Skilag 
 

o Menn 19-20 år       1. Mattis Stenshagen, Follebu Skiklubb 

       3. Petter Stakston, Søre Ål IL 

 

 Distanse fri teknikk  
 

o Kvinner 17 år    4. Marit Øygard, Rogne IL 

     6. Tuva Bakkemo, Gjøvik Skiklubb 
 

o Kvinner 18 år    2. Mathilde Myhrvold, Vind IL 
 

o Kvinner 19-20 år   3. Marte Mæhlum Johansen, Østre Toten Skilag 
 

 

o Menn 19-20 år      1. Mattis Stenshagen, Follebu Skiklubb 

 
 Distanse klassisk  

 

o Kvinner 17 år    4. Marit Øygard, Rogne IL 

     5. Tuva Bakkemo, Gjøvik Skiklubb 
 

o  Kvinner 18 år    4. Mathilde Myhrvold, Vind IL 

  9. Anna Grøntjernet, Svea Skilag 
 

o Kvinner 19-20 år      3. Marte Mæhlum Johansen, Østre Toten Skilag 

 
 

o Menn 17 år    8. Anders Kolstadbakken, Rogne IL 
 

o Menn 19-20 år      2. Mattis Stenshagen, Follebu Skiklubb 

  8. Johan Sørum Gangsø, Gran IL 
 

 Stafett kvinner     4. Oppland 1  (Johansen, Karsrud, Øygard og Myhrvold) 

  9. Oppland  2 (Lindmoen, Bakkemo, Sørumshaugen og      

                                                                                            Håkenstad-Bråten) 
  

 

 Stafett menn     8. Oppland (Strandbråten, Gangsø, Kolstadbakken og Stenshagen) 

 
 

 

 

 



BERETNINGER 2015-17                                                                                                                                                   Side 45   
Oppland Skikrets Ting 2017 
 

NM senior del 1, Tromsø 
 

 Skiathlon kvinner (9 deltakere fra OSK)  2. Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik Skiklubb 

       9. Barbro Kvåle, Lillehammer Skiklub 

      10.Marthe Bjørnsgaard, Lillehammer Skiklub 
 

 Skiathlon menn (15 deltakere fra OSK)  Ingen topp 10-plasseringer 
 

 Sprint kvinner (12 deltakere fra OSK)  2. Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik Skiklubb 

       4. Mari Eide, Øystre Slidre IL 

       6. Thea Krokan Murud, Roterud IL 
        

 Sprint herrer (13 deltakere fra OSK)  3. Håvard S. Taugbøl, Lillehammer Skiklub 

       8. Martin L. Nyenget, Lillehammer Skiklub 
 

 10 km fri kvinner (14 deltakere fra OSK)  2. Mari Eide, Øystre Slidre IL 

       3. Thea Krokan Murud, Roterud IL 

      5. Marthe Bjørnsgaard, Lillehammer Skiklub 

      6. Barbro Kvåle, Lillehammer Skiklub 
 

 15 km fri menn (19 deltakere fra OSK)  2. Martin L. Nyenget, Lillehammer Skiklub

      

 Stafett kvinner (5 lag fra OSK)   3. Lillehammer Skiklub  

            (Bjørnsgaard, Gussiås og Kvaale) 

       5. Øystre Slidre IL  

                          (Wangensteen, Mari og Hilde Eide) 

       8. Lillehammer Skiklub 

            (Løvlien, Mikkelsen og Landheim)   

 Stafett menn  (6 lag fra OSK)    2. Lillehammer Skiklub 

             (Nyenget, Stock og Taugbøl) 

 

NM senior del 2, Beitostølen 

 Teamsprint        

o Kvinner  4. Lillehammer SK 1 (Bjørnsgaard og Kvaale) 

     6. Gjøvik Skiklubb (Sørumshaugen og Østberg) 

     8. Øystre Slidre IL (Wangensteen og Eide 
  

o Menn    3. Lillehammer SK 1 (Eide Pedersen og Nyenget) 
 

 5 km kvinner   2. Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik Skiklubb   

 30 km kvinner   3. Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik Skiklubb  

    8. Barbro Kvåle, Lillehammer Skiklub 

 50 km menn   8. Martin L. Nyenget, Lillehammer Skiklub  

      

 

U23-mesterskap 2016  (topp 3-plasseringer) 

 Kvinner 
 

o Sprint klassisk  1.  Marthe Bjørnsgaard, Lillehammer Skiklub 

    10. Marthe Mæhlum Johansen, Østre Toten Skilag 

o 5 km fri teknikk  3. Thea Krokan Murud, Roterud IL 

   4. Mari Støen Gussiås, Lillehammer Skiklub 

   6. Marthe Bjørnsgaard, Lillehammer Skiklub 

o 20 km klassisk   3.  Marthe Bjørnsgaard, Lillehammer Skiklub 

8. Henriette Heitmann Mikkelsen, Lillehammer Skiklub 
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 Menn 
 

o Sprint klassisk  8. Even Sæteren Hippe, Lillehammer Skiklub 

9. Håvard Solås Taugbøl, Lillehammer Skiklub 

10. Mattis Stenshagen, Follebu Skiklubb 
 

o 10 km fri teknikk 5. Håvard Solås Taugbøl, Lillehammer Skiklub 
     

o 30 km klassisk   Ingen topp 10 

 

 

Norgescup 2015-16 
 

Oppland har stilt med følgende antall utøvere på Norgescuprenn junior: 
  

 K17 K18 K19-20 M17 M18 M19-20 
NC Steinkjer 7 7 13 16 11 23 
NC Hovden 7 8                15 14 11 24 
NC/NM Vang 10         10 16 20 15 19 
NC finale Beitostølen 3 3 5 2 2             3  

 

 

 Junior sammenlagt (topp 10) 

o Kvinner 17 år   4. Tuva Bakkemo, Gjøvik Skiklubb          

   5. Dorthe B. Seierstad, Raufoss IL langrenn 
 

o Kvinner 18 år   1. Mathilde Myhrvold, Vind IL 
 

o Kvinner 19-20 år 3. Marte Mæhlum Johansen, Østre Toten Skilag 
 

o Menn 17 år  Ingen Topp 10 

o Menn 18 år  Ingen Topp 10 

o Menn 19-20 år      2. Mattis Stenshagen, Follebu Skiklubb 

 

 U23 sammenlagt (topp 10) 

o Kvinner  2. Marthe Bjørnsgaard, Lillehammer Skiklub 

     4. Thea Krokan Murud, Roterud IL 

      6. Mari Støen Gussiås, Lillehammer Skiklub 

      9. Henriette Heitmann Mikkelsen, Lillehammer Skiklub 
 

o Menn   6. Håvard Solås Taugbøl, Lillehammer Skiklub 

 

 Senior sammenlagt (topp 10) 

o Kvinner  1. Barbro Kvåle, Lillehammer Skiklub 

    2. Mari Eide, Øystre Slidre IL 

    6. Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik Skiklubb 

    8. Marthe Bjørnsgaard, Lillehammer Skiklub 

    10. Thea Krokan Murud, Roterud IL 
 

o Menn    1. Martin L. Nyenget, Lillehammer Skiklub 

 

 

Nordisk Juniorlandskamp 2016 
 

 Klassisk ind.start 2. Mathilde Myhrvold, Vind IL 

 Sprint fri teknikk 6. Mathilde Myhrvold, Vind IL 

 Stafett   1. Mathilde Myhrvold, Vind IL 
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Junior-VM 2016  (topp 10- plasseringer) 
 

 Kvinner 

o 5 km klassisk  1. Marte Mæhlum Johansen, Østre Toten Skilag 

o 5 km fri teknikk  6. Marte Mæhlum Johansen, Østre Toten Skilag 

o Stafett   2. Marte Mæhlum Johansen, Østre Toten Skilag 

 

 Menn   

o 10 km fri teknikk  2. Mattis Stenshagen, Follebu Skiklubb 

o Stafett     1. Mattis Stenshagen, Follebu Skiklubb 

 

U23-VM 2016 
 

 Ingen topp 10-plasseringer 

 
Skandinavisk Cup 2015-16 sammenlagt (topp 10) 
 

 Menn   1. Martin Løwstrøm Nyenget, Lillehammer Skiklub    

   6. Daniel Stock, Lillehammer Skiklub   
 

 Kvinner 1. Barbro Kvåle, Lillehammer Skiklub  

   4. Mari Eide, Øystre Slidre IL 

   5. Marthe Bjørnsgaard, Lillehammer Skiklub 

 

World Cup, topp 3-plasseringer 
 

 Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik Skiklubb 
 

o Davos  2. plass 15 km F 
  3. plass sprint F 

 

o Toblach 3. plass 10 km K  
  2. plass sprint F 
 

o Lenzerheide 3. plass sprint F 
   3. plass 15 km K 
   1. plass 5 km jaktstart F 
 

o Oberstdorf 3. plass sprint K 
   2. plass 10 km K 
 

o Toblach 3. plass 5 km F 

o Val di Fiemme 2. plass 10 km K 

o Drammen 2. plass sprint K 

o Holmenkollen 2. plass 30 km K 

o Stockholm 2. plass sprint K 

o Falun   3. plass 5 km K 

o Lahti  3. plass skiathlon 
 

o Canmore 3. plass sprint K 
  1. plass 10 km F 

 

Tour de Ski 

 Kvinner sammenlagt 2. Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik Skiklubb 

 

Tour de Canada 

 Kvinner sammenlagt 3. Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik Skiklubb 
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World Cup 2015-16 sammenlagt 
 

 Kvinner 

o Totalt     2. Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik Skiklubb 

   45. Mari Eide, Øystre Slidre IL 
 

o Sprint     2. Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik Skiklubb 

   26. Mari Eide, Øystre Slidre IL  
 

o Distanse   3. Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik Skiklubb 

  60. Mari Eide, Øystre Slidre IL  
    

 

 Menn 

o Totalt   53. Martin Løwstrøm Nyenget, Lillehammer Skiklub 

  56. Håvard Solås Taugbøl, Lillehammer Skiklub 

   112. Eivind Bakkene, Øystre Slidre IL 

   143. Daniel Stock, Lillehammer Skiklub 
    

o  Sprint     22. Håvard Solås Taugbøl, Lillehammer Skiklub 

     45. Vegard Bjerkreim Nilsen, Lillehammer Skiklub 

     71. Eivind Bakkene, Øystre Slidre IL 
 

o Distanse    30. Martin Løwstrøm Nyenget, Lillehammer Skiklub 

     92. Daniel Stock, Lillehammer Skiklub 
 

o U23     5. Håvard Solås Taugbøl, Lillehammer Skiklub 

     

FUNKSJONSHEMMEDE 2015-16: 
 

 NC 1 Natrudstilen 

o 5 km F menn stående sr. 1. Alexander Letrud, Øyer-Tretten IF 
 

 NC 2-3 NM del 1 Tromsø 

o 5 km K kvinner stående sr 1. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

o 10 km K menn stående sr. 3. Alexander Letrud, Øyer-Tretten IF 
 

o Sprint F kvinner stående sr 1. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

o Sprint F menn stående sr. 3. Alexander Letrud, Øyer-Tretten IF 
 

 NC 4-5 NM del 2 Beitostølen 

o 5 km F kvinner stående sr 1. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

o 10 km F menn stående sr. 3. Alexander Letrud, Øyer-Tretten IF 
 

o 10 km K kvinner stående sr 1. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

o 25 km k menn stående sr. 2. Alexander Letrud, Øyer-Tretten IF 
 

             NC 6-7 Beitostølen, Ridderuka 

o 5 km K kvinner stående sr 1. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

o 10 km K menn stående sr. 2. Alexander Letrud, Øyer-Tretten IF 
 

o 10 km K kvinner stående sr 1. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

o 20 km K menn stående sr. 3. Alexander Letrud, Øyer-Tretten IF 

    

 NC sammenlagt  

o Menn stående sr. 1. Alexander Letrud, Øyer-Tretten IF 

o Kvinner stående sr 1. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

 

 WC sammenlagt  

o Kvinner stående    10. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 
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Resultater LANGRENN sesongen 2016-17 
 

KM 2017 

 

 Ind. start, fri teknikk  (totalt 276 påmeldte), arr. Lillehammer Skiklub 

o G13              Sivert Borgen, Østre Toten Skilag 

o G14               Jo Mallaug, Lom IL 

o G15              Vegard Thon, Etnedal Skilag 

o G16                 Håvard Kvam, IL Kolbukameratene 

o M17          Petter Lindmoen, Raufoss IL langrenn 

o M18                Torjus Lien, Lillehammer SK 

o M19/20 Johannes Bjertnæs, Jevnaker IF ski 

o M senior Martin Løwstrøm Nyenget, Lillehammer SK 
 
 

o J13               Synne Børresen Bollingmo, Raufoss IL langrenn 

o J14                  Ane-Marie Berget Hareland, Dombås IL 

o J15                 Eivor Melbybråten, Rogne IL 

o J16                  Synne Owren, Vingrom IL 

o K17                 Pernille Gullikstad, Søre Ål IL 

                                og Kristine H. Strandlie, Gjøvik Skiklubb 

o K18                  Vibeke Persen, Lillehmmer SK 

o K19/20           Marthe Lindmoen, Raufoss IL langrenn 

o K senior            Marthe Bjørnsgaard, Lillehammer Skiklub 

o FH K stående  Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

 

 

 Fellesstart, klassisk  (totalt 244 påmeldte), arr. Lillehammer Skiklub 
 

o G13 år            Eskil Engdal, Vind IL 

o G14                 Vemund Wangen, Lillehammer Skiklub 

o G15                   Isak Skari Berger, Lillehammer Skiklub 

o G16                  Håvard Kvam, IL Kolbukameratene  

o M17                  Håkon Nyhagen, Rogne IL 

o M18                  Torjus Loen, Lillehammer Skiklub 

o M19/20            Johannes Bjertnæs, Jevnaker IF ski 

o M senior        Oddvin Offigstad, Øyer-Tretten IF 
 

o J13 år             Maria Lykken Hamre, Søre Ål IL 

o J14                   Maria Masovn Haave, Lillehammer Skiklub 

o J15                    Anna Heggen, Harestua IL 

o J16                   Tiril Loen, Lillehammer Skiklub 

o K17                   Kristine H. Strandlie, Gjøvik Skiklubb 

o K18                   Sigrid Stakston, Søre Ål IL 

o K19/20             Susann Sagstuen, Gjøvik Skiklubb  

o K senior            Ine Løvlien, Lillehammer Skiklub 

o FH K stående   Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

 

 

 

 

 



BERETNINGER 2015-17                                                                                                                                                   Side 50   
Oppland Skikrets Ting 2017 
 

 Sprint, klassisk  (totalt 166 påmeldte), arr. Gjøvik Skiklubb 

o G13                 Eskil Engdal, Vind IL 

o G14                  Ola Aurmo, Lom IL 

o G15                  Oskar Lunde Ragnhildsløkken, Vind IL 

o G16                 Håvard Kvam, IL Kolbukameratene 

o M17                  Petter Lindmoen, Raufoss IL langrenn 

o M18                Kristoffer Seegaard, Gjøvik Skiklubb 

o M19/20            Mårten Soleng Skinstad, Vind IL 

o M senior          Arvid Nelson, Lillehammer Skiklub 
 

o J13               Maria Lykken Hamre, Søre Ål IL 

o J14                 Maria Masovn Haave, Lillehammer Skiklub 

o J15               Anna Heggen, Harestua IL 

o J16                 Hedda Bakkemo, Gjøvik Skiklubb 

o K17                  Karen Amalie Nordseth, Snertingdal  IF Sk 

o K18                   Dorthe B. Seierstad, Raufoss IL langrenn 

o K19/20          Kristine Alm Karsrud, Raufoss IL langrenn 

 

 Stafett, arr. klubber tilknyttet Valdres Ski 

o Jenter 13-16 år Raufoss IL langrenn 1  

                                    (A. B. Lindmoen, S.B. Bollingmo, J.B. Seierstad) 

o Gutter 13-16 år Lillehammer Skiklub 1  (J. Karlsen, V. Wangen, I. Skari Berger) 
 

o Kvinner jr. Rogne IL (E. Melbybråten og M. Øygard) 

o Menn jr.  Vind IL  (K. Ramsberg og A. Evensen) 
 

o Kvinner sr. Vestre Slidre IL (Thea og Hege Snortheimsmoen) 

o Menn sr.  Øystre Slidre IL  (E. Bakkene og J.E. Nilssen) 

 

Hovedlandsrennet 2017, Tolga 
 

OSK stilte med 79 deltakere på indv. start og 80 deltakere på sprint, samt 8 jentelag og 9 guttelag på 

stafettene. 
 

 Gutter 15 år  

o Indv. start fri teknikk Ingen Topp 10   

o Sprint klassisk  1. Isak Skari Berger, Lillehammer Skiklub 
 

 Gutter 16 år 

o Indv. start fri teknikk Ingen Topp 10   

o Sprint klassisk  Ingen Topp 10   
 

 Jenter 15 år  

o Indv. start fri teknikk 8. Eivor Melbybråten, Rogne IL 

    9. Anna Heggen, Harestua IL  

o Sprint klassisk  9. Mathilde Fossum Bjørge, Ringebu-Fåvang Skiklubb 

  

 Jenter 16 år  

o Indv. start fri teknikk 2. Synne Owren, Vingrom IL 

o Sprint klassisk  6. Hedda Bakkemo, Gjøvik Skiklubb 

    10. Anita Bueno Lindmoen, Raufoss IL Langrenn 
 

 Stafett jenter     3. Oppland 1 (Hedda Bakkemo, Anne Heggen, Julie Egeberg 

           Moger og Eivor Melbybråten) 

     10. Oppland 2 (Tiril Loen, Sigrid Jøranli Sundgaard, Andrine 

       Fuglerud Flugstad og Ingrid Taarud) 

 Stafett gutter    4. Oppland 1 (Even og Jostein Karlsen, Reidar Aurmo og   

                                                                                      Håvard Kvam) 
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Ungdomsstafetten 2016 sommer 
 

  6. Oppland 1   (Eivor Melbybråten, Isak Skari Berger, Hedda Bakkemo og Reidar Aurmo) 

 10. Oppland 2   (Anna Heggen, Vegard Thon, Anita Bueno Lindmoen og Håvard Kvam) 

 

 

Kong Haralds Ungdomsstafett mars 2017  

  8. Oppland 1   (Anna Heggen, Isak Skari Berger, Hedda Bakkemo og Håvard Kvam) 

 15. Oppland 2   (Mathilde Fossum Bjørge, Vegard Thon, Anita Bueno Lindmoen og  

                                    Reidar Aurmo) 

 

NM 2017 junior, Harstad 
 

 Sprint (F) 

o Kvinner 18 år    6. Tuva Bakkemo, Gjøvik Skiklubb 

     8. Dorthe B. Seierstad, Raufoss IL langrenn 

o Kvinner 19-20 år   1. Mathilde Myhrvold, Vind IL   

      5. Kristine Alm Karsrud, Raufoss IL langrenn 
 

o Menn 17 år     1. Ansgar Evensen, Vind IL 

o Menn 19-20 år       2. Petter Stakston, Søre Ål IL 

        

 Distanse fri teknikk  
 

o Kvinner 17 år   10. Kristine H. Strandlie, Gjøvik Skiklubb 

o Kvinner 18 år    1. Tuva Bakkemo, Gjøvik Skiklubb 

      8. Dorthe B. Seierstad, Raufoss IL langrenn 
 

o Kvinner 19-20 år   2. Marte Mæhlum Johansen, Østre Toten Skilag 

      7. Marthe Lindmoen, Raufoss IL langrenn 
 

 

o Menn 17 år      2. Ansgar Evensen, Vind IL 

o Menn 18 år      3. Anders Kolstadbakken, Rogne IL 

o Menn 19-20 år       6. Petter Stakston, Søre Ål IL 

 

 Distanse klassisk  
 

o Kvinner 18 år    4. Tuva Bakkemo, Gjøvik Skiklubb  

o Kvinner 19-20 år      1. Marte Mæhlum Johansen, Østre Toten Skilag 

      5. Marthe Lindmoen, Raufoss IL langrenn 

      6. Mathilde Myhrvold, Vind IL 
 

o Menn 17 år    1. Ansgar Evensen, Vind IL 

o Menn 18 år    6. Anders Kolstadbakken, Rogne IL 

o Menn 19-20 år      2. Petter Stakston, Søre Ål IL 
 

 Stafett kvinner     1. Oppland 1  (Myhrvold, Lindmoen, Bakkemo og Johansen) 

  3. Oppland 2 (Seierstad, Sagstuen, Nordlunde og Karsrud) 
 

 Stafett menn     3. Oppland 1 (Evensen, Riksaasen, Kolstadbakken og Stakston) 
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NM senior del 1, Lygna 
 

 Skiathlon kvinner (8 deltakere fra OSK)  9. Marthe Bjørnsgaard, Lillehammer Skiklub 
 

 Skiathlon menn (15 deltakere fra OSK)   Ingen topp 10-plasseringer 
 

 Sprint kvinner fri (14 deltakere fra OSK) 7. Mari Eide, Øystre Slidre IL 

       8. Marthe Bjørnsgaard, Lillehammer Skiklub 

      10. Mari Støen Gussiås, Lillehammer Skiklub 
        

 Sprint herrer fri (10 deltakere fra OSK)  3. Håvard S. Taugbøl, Lillehammer Skiklub 

6. Even Sæteren Hippe, Bagn IL 

 7. Emil Nyeng, Ringebu/Fåvang Skiklubb 

8. Eivind Bakkene, Øystre Slidre IL 
 

 10 km klassisk kvinner (14 deltakere fra OSK)  2. Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik Skiklubb 

8. Marthe Bjørnsgaard, Lillehammer Skiklub

      

 15 km fri menn (17 deltakere fra OSK)  5. Vegard Bjerkreim Nilsen, Lillehammer SK 

10. Emil Nyeng, Ringebu/Fåvang Skiklubb

      
 

 Stafett kvinner (20 lag fra OSK)   2. Lillehammer Skiklub 1 

            (Taylor, Bjørnsgaard og Kvåle) 

       3. Øystre Slidre IL  

                          (Mari og Hilde Eide, Wangensteen) 

      5. Gjøvik Skiklubb 

         (Østberg, Sagstuen og Bakkemo) 

       6. Lillehammer Skiklub 2 

            (Løvlien, Nordgården og Mikkelsen)   

      8. Raufoss IL Langrenn 

          (Seierstad, Lindmoen og Karsrud) 
 

 Stafett menn  (28 lag fra OSK)    3. Lillehammer Skiklub 1 

             (Pettersen, Pedersen og Taugbøl) 

6. Gran IL 

     (Johaug. Nilsen og Staff) 

 

 

NM senior del 2, Gålå 

 Teamsprint fri       

o Kvinner  5. Lillehammer SK 1 (Bjørnsgaard og Kvaale) 

     6. Øystre Slidre IL (Wangensteen og Eide) 

    10. Lillehammer SK2(Larsen, Gussiås) 
  

o Menn    2. Lillehammer SK 1 (Nilsen og Taugbøl) 
 

 5 km kvinner fri  4. Thea Krokan Murud, Søre Ål IL 

 10 km menn  fri   Ingen topp 10 
 

 30 km kvinner klassisk  5. Thea Krokan Murud, Søre Ål IL 
  

 50 km menn klassisk  Ingen topp 10 
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U23-mesterskap 2017  (topp 10 plasseringer): 
 

 Kvinner 
 

o Sprint klassisk  9.  Ine Løvlien, Lillehammer Skiklub 

o 20 km klassisk   3. Marte Mæhlum Johansen, Østre Toten Skilag   
 

o 5 km fri teknikk  2. Thea Krokan Murud, Søre Ål IL 

3. Marte Mæhlum Johansen, Østre Toten Skilag 

   8. Mari Støen Gussiås, Lillehammer Skiklub 

   10. Mathilde Skjærdalen Myhrvold, Vind IL 

   

 Menn 
 

o Sprint klassisk  7. Even Sæteren Hippe, Bagn IL 

o 30 km fri  5. Sondre Bollum, Gjøvik Skiklubb 

o 10 km fri teknikk Ingen topp 10 

 

 

Norgescup 2016-17 
 

Oppland har stilt med følgende antall utøvere på Norgescuprenn junior: 
  

 K17 K18 K19-20 M17 M18 M19-20 
NC Nes 15 9 15 11 14 13 
NC Voss          13 5               13 10 13 16 
NC/NM Harstad 11           8 13 10 11 13 
NC finale Gålå 3 2 7 5 3             3  

 

 

 Junior sammenlagt (topp 10) 

o Kvinner 17 år   Ingen topp 10 
 

o Kvinner 18 år   4. Tuva Bakkemo, Gjøvik Skiklubb   

    7. Dorthe B. Seierstad, Raufoss IL langrenn 
 

o Kvinner 19-20 år 1. Marte Mæhlum Johansen, Østre Toten Skilag 

    3. Mathilde Myhrvold, Vind IL 
 

 

o Menn 17 år  1. Ansgar Evensen, Vind IL 

o Menn 18 år   7. Anders Kolstadbakken, Rogne IL 

o Menn 19-20 år      4. Petter Stakston, Søre Ål IL 

 

 U23 sammenlagt (topp 10) 

o Kvinner  6. Thea Krokan Murud, Roterud IL 

o Menn   4. Mattis Stenshagen, Follebu Skiklubb 

 

 Senior sammenlagt (topp 10) 

o Kvinner  7. Marthe Bjørnsgaard, Lillehammer Skiklub 

    8. Mari Eide, Øystre Slidre IL 
 

o Menn    3. Håvard Solås Taugbøl, Lillehammer Skiklub 

    6. Emil Nyeng, Ringebu-Fåvang Skiklubb 

9. Vegard Bjerkreim Nilsen, Lillehammer Skiklub 

10. Mattis Stenshagen, Follebu Skiklub 
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Nordisk Juniorlandskamp 2017 
 

 5 km fri     2. Dorthe B. Seierstad, Raufoss IL langrenn 

    10. Tuva Bakkemo, Gjøvik Skiklubb 
 

 Sprint     1. Dorthe B. Seierstad, Raufoss IL langrenn 

     3. Tuva Bakkemo, Gjøvik Skiklubb IL 
 

 Stafett kvinner  2. Norge (med Seierstad og Bakkemo på laget) 

 Stafett menn   6. Norge (med Ansgar Evensen på laget) 

 
 

Junior-VM 2017  (topp 10- plasseringer) 
 

 Kvinner 

o Sprint    5. Mathilde Myhrvold, Vind IL 

    8. Marte Mæhlum Johansen, Østre Toten Skilag 

o 5 km fri  2. Marte Mæhlum Johansen, Østre Toten Skilag 

o Skiathlon  1. Marte Mæhlum Johansen, Østre Toten Skilag 
 

 Menn   

o Sprint   2. Petter Stakston, Søre Ål IL 

 

 

U23-VM 2017: 
 

 Kvinner sprint K 2. Thea Krokan Murud, Søre Ål 

 

I den norske troppen var også Mattis Stenshagen, Follebu Skiklubb, men han ble dessverre syk og fikk 

ikke gått mesterskapet. 

 

 

 

VM 2017 Lathi: 

o Kvinner sprint F 22. Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik Skiklubb 

Reserve: Mari Eide 

o Menn sprint F  Reserve: Håvard Solås Taugbøl, Lillehammer Skiklub 

o Kvinner Skiathlon 19. Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik Skiklubb 

o Kvinner 10 km K 8. Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik Skiklubb 

 
 

Skandinavisk Cup 2016-17 sammenlagt (topp 10) 
 

 Menn   1. Håvard Solås Taugbøl, Lillehammer Skiklub   

  4. Emil Nyeng, Ringebu/Fåvang skiklubb 

  8. Mattis Stenshagen, Follbu Skiklubb  

   9. Vegard Bjerkreim Nilsen, Lillehammer Skiklub   
 

 Kvinner 4. Thea Krokan Murud, Søre Ål IL 
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World Cup, topp 3-plasseringer 

 

 Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik Skiklubb 
 

o Lillehammer 2. plass 10 km K   
 

o Davos  1. plass 15 km F  

  2. plass sprint F 
 

o La Clusaz 3. plass 10 km F 

1.plass stafett 

o Val Mustair 1. plass 5 km C 
 

o Oberstdorf 3. plass 10 km F 

o Ulricehamn 1. plass stafett 

o Falun  2. plass 15 km K 
 

 

Tour de Ski 

 Kvinner sammenlagt 4. Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik Skiklubb 

 

 

World Cup 2016-17 sammenlagt 
 

 Kvinner 

o Totalt     3. Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik Skiklubb 

   48. Mari Eide, Øystre Slidre IL 

  103. Thea Krokan Murud, Søre Ål IL 
 

o Sprint     5. Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik Skiklubb 

   19. Mari Eide, Øystre Slidre IL  
 

o Distanse   4. Ingvild Flugstad Østberg, Gjøvik Skiklubb 

  76. Thea Krokan Murud, Søre Ål IL 
 

o U23    6 . Thea Krokan Murud, Søre Ål IL 

 
    

 

 Menn 

o Totalt   42. Martin Løwstrøm Nyenget, Lillehammer Skiklub 

  50. Håvard Solås Taugbøl, Lillehammer Skiklub 
    

o Sprint    19. Håvard Solås Taugbøl, Lillehammer Skiklub 

 36. Martin Løwstrøm Nyenget, Lillehammer Skiklub 
 

o Distanse    44. Martin Løwstrøm Nyenget, Lillehammer Skiklub 

     

 

 

FUNKSJONSHEMMEDE 
 

 NC 1 Natrudstilen 

o 5 km K kvinner stående sr. 1. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

 

      NC 2 Sjusjøen 

o 5 km K kvinner stående sr 1. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

o 10 km K menn stående sr. 3. Alexander Letrud, Øyer-Tretten IF 
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 NC 3-4 Lygna 

o 10 km K menn stående sr. 1. Alexander Letrud, Øyer-Tretten IF 

o Sprint F kvinner stående sr 1. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

         

             NC 5-6 Sjusjøen 

o 5 km K kvinner stående sr 1. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

o 10 km K menn stående sr. 2. Alexander Letrud, Øyer-Tretten IF 

o 10 km K kvinner stående sr 1. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

o 15 km K menn stående sr. 2. Alexander Letrud, Øyer-Tretten IF 

 

 NC 7-8 NM del 1 Lygna 

o 5 km K kvinner stående sr 1. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

o 10 km K menn stående sr. 3. Alexander Letrud, Øyer-Tretten IF 
 

o Sprint F kvinner stående sr 1. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

o Sprint F menn stående sr. 3. Alexander Letrud, Øyer-Tretten IF 

 

             NC 9-10 Beitostølen, Ridderuka 

o 5 km K kvinner stående sr 1. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

o 10 km K menn stående sr. 3. Alexander Letrud, Øyer-Tretten IF 
 

o 4 km K kvinner stående sr 1. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

o 4 km K menn stående sr. 2. Alexander Letrud, Øyer-Tretten IF 

 

    

 NC sammenlagt  

o Menn stående sr. 2. Alexander Letrud, Øyer-Tretten IF 

o Kvinner stående sr 1. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

 

 WC Voukatti, FIN  

o Kvinner 2,5 km F stående  12. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

o Kviner sprint K stående 9. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

o Kvinner 15 km K stående 9. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

 

 

WC sammenlagt damer FH stå: 

  15. Anne Karen Olsen, Svea Skilag 

 

 


